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Vorbereitungswettkampf Hallenmeisterschaft gedruckt:

 3.12.2016 / 17:21am 3.12.2016 in Erfurt - Leichtathletikhalle im Steigerwaldstadion

Ergebnisliste

  60 m Männer                           3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Alter, Henri 1995 HE MT 1861 Melsungen 7,32 q
2. Hiob, Michael 1995 HE MT 1861 Melsungen 7,51 q
3. Stang, Tobias 1995 HE MT 1861 Melsungen 7,71 q
4. Krannich, Stefan 1981 TH SSV Erfurt Nord 8,63 q

  60 m Männer                           3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Ullrich, Jan 1996 HE MT 1861 Melsungen 7,45 q
2. Kubitza, Sandro 1980 TH LSV 1971 Ilmenau 7,64 q
3. Hohmann, Martin 1982 TH SSV Erfurt Nord 7,65 q
4. Nadler, Mario 1992 HE MT 1861 Melsungen 8,05 q

  60 m Männer                           3.12.2016
      Finale

1. Alter, Henri 1995 HE MT 1861 Melsungen 7,37
2. Hiob, Michael 1995 HE MT 1861 Melsungen 7,45
3. Ullrich, Jan 1996 HE MT 1861 Melsungen 7,49
4. Kubitza, Sandro 1980 TH LSV 1971 Ilmenau 7,56
5. Hohmann, Martin 1982 TH SSV Erfurt Nord 7,71
6. Stang, Tobias 1995 HE MT 1861 Melsungen 7,78
7. Nadler, Mario 1992 HE MT 1861 Melsungen 8,07
8. Krannich, Stefan 1981 TH SSV Erfurt Nord 8,73

  800 m Männer                          3.12.2016
      Finale

1. Kirchner, Ralf 1991 TH LG Ohra Energie/Eisenach 2:14,97

  Weitsprung Männer                     3.12.2016
      Finale

1. Ullrich, Jan 1996 HE MT 1861 Melsungen 6,48
x 6,07 6,06 6,30 6,48 6,32

2. Stang, Tobias 1995 HE MT 1861 Melsungen 5,90
5,81 4,90 x x 5,90 x

3. Hohmann, Martin 1982 TH SSV Erfurt Nord 5,61
5,61 5,41 5,20 5,34 5,21 5,11

4. Krannich, Stefan 1981 TH SSV Erfurt Nord 3,95
x 3,75 3,90 x 3,95 x

  Dreisprung Männer                     3.12.2016
      Finale

1. Stang, Tobias 1995 HE MT 1861 Melsungen 12,37
11,61 12,28 12,19 12,32 12,37 x

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.12.2016
      Finale

1. Krah, Uwe 1964 HE MT 1861 Melsungen 11,55
11,31 11,30 x 11,55 x x

2. Wendorf, Heiko 1970 TH Eisenacher LV 9,54
9,34 9,54 x 9,24 9,35 x

  60 m MJ U20                           3.12.2016
      Finale

1. Möller, Marc 1998 TH LSV 1971 Ilmenau 7,84
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  800 m MJ U20                          3.12.2016
      Finale

1. Werkmeister, Aaron 1998 HE MT 1861 Melsungen 2:09,89

  60 m MJ U18                           3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Donner, Maximilian 2000 TH SV EK Veilsdorf 7,65 q
2. Vogel, Henrik 2000 SN SG Motor Thurm 7,67 q
3. Eck, Lucas-Hagen 1999 TH SG Motor Arnstadt 7,70 q
4. Knaust, Marvin 2000 HE MT 1861 Melsungen 7,99 q

  60 m MJ U18                           3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Shoaib, Safa 1999 TH LG Erfurt e.V. 7,70 q
2. Blauhut, Pascal 2000 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 7,72 q
3. Heurich, Marvin Raphael 1999 TH PSV Meiningen 7,82 q
4. Schrader, Benjamin 2000 TH Erfurter LAC 8,05 q
5. Schwarzenau, Henry 1999 TH SSV Erfurt Nord 8,12

  60 m MJ U18                           3.12.2016
      Finale

1. Vogel, Henrik 2000 SN SG Motor Thurm 7,52
2. Donner, Maximilian 2000 TH SV EK Veilsdorf 7,65
2. Blauhut, Pascal 2000 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 7,65
4. Shoaib, Safa 1999 TH LG Erfurt e.V. 7,74
5. Eck, Lucas-Hagen 1999 TH SG Motor Arnstadt 7,75
6. Heurich, Marvin Raphael 1999 TH PSV Meiningen 7,83
7. Schrader, Benjamin 2000 TH Erfurter LAC 8,08

Knaust, Marvin 2000 HE MT 1861 Melsungen ab.

  800 m MJ U18                          3.12.2016
      Finale

1. Knaust, Marvin 2000 HE MT 1861 Melsungen 2:11,47
2. Scholtysek, Tim 2000 TH PSV Meiningen 2:12,10
3. Labdi, Amin 2000 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 2:23,75

  Weitsprung MJ U18                     3.12.2016
      Finale

1. Anacker, Maksim 2000 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 6,44
6,44 - x - 6,38 4,45

2. Blauhut, Pascal 2000 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 5,86
5,39 5,86 5,55 x 5,60 x

3. Donner, Maximilian 2000 TH SV EK Veilsdorf 5,81
x 5,79 5,47 5,48 5,73 5,81

4. Schwarzenau, Henry 1999 TH SSV Erfurt Nord 4,90
4,31 4,82 4,90 4,55 4,80 4,68

Schrader, Benjamin 2000 TH Erfurter LAC o.g.V.

  Dreisprung MJ U18                     3.12.2016
      Finale

1. Eck, Lucas-Hagen 1999 TH SG Motor Arnstadt 11,49
11,29 x 11,49 - 11,22 x

2. Schleider, Yannick 2001 HE MT 1861 Melsungen 10,31
10,31 - - 9,51 - 9,48

  Kugelstoß MJ U18 5 kg                 3.12.2016
      Finale

1. Müller, Lorenz 2000 TH HSG Nordhausen 14,37
12,89 x 13,35 14,37 13,74 14,20
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  noch Kugelstoß MJ U18 5 kg                 3.12.2016
      Finale                                  

2. Kroll, Kevin 2000 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 13,61
12,52 13,55 13,61 13,55 13,10 13,35

3. Roeder, Willi 2000 BY TSV Ebensfeld 10,64
10,64 10,00 x x 10,34 x

  60 m M15                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Hennemuth, Philip 2001 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 7,49 q
2. Wegener, Sebastian 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 7,81 q
3. Böhme, Maximilian 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 8,19 q
4. Rensing, Franz 2001 TH HSG Nordhausen 8,25 q
5. Schleider, Yannick 2001 HE MT 1861 Melsungen 8,31

  60 m M15                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Löffler, Philipp 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 7,55 q
2. Köhler, Lars 2001 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 7,67 q
3. Streitz, Dominik 2001 TH LC Jena 8,03 q
4. Leukert, Daniel 2001 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 8,13 q
5. Freitag, Roman 2001 TH Eisenacher LV 8,37
6. Lerke, Niklas 2001 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,51

  60 m M15                              3.12.2016
      Finale

1. Hennemuth, Philip 2001 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 7,30
2. Löffler, Philipp 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 7,64
3. Köhler, Lars 2001 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 7,70
4. Wegener, Sebastian 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 7,78
5. Streitz, Dominik 2001 TH LC Jena 7,91
6. Leukert, Daniel 2001 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 8,08
7. Böhme, Maximilian 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 8,10

  800 m M15                             3.12.2016
      Finale

1. Freitag, Roman 2001 TH Eisenacher LV 2:13,32
2. Rensing, Franz 2001 TH HSG Nordhausen 2:15,59
3. Vogel, Lennart 2001 TH SV 1899 Mühlhausen 2:17,76
4. Drilltzsch, Oliver 2001 TH SV Schott Jena 2:18,93
5. Böhme, Maximilian 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 2:20,76
6. Lerke, Niklas 2001 TH Meuselwitzer Breitensportv. 2:27,34

  Hochsprung M15                        3.12.2016
      Finale

1. Großbach, Jan 2001 TH LAC Rudolstadt 1,74
2. Leukert, Daniel 2001 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 1,71
3. Böhme, Maximilian 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 1,68
4. Latzel, Pascal 2001 TH TSV Zella-Mehlis 1,60

140 145 150 155 160 165 168 171 174 177
-   -   o   -   o   o   o   xo  o   xxx                                                   1. Großbach     
-   -   -   o   o   o   o   o   xxx                                                       2. Leukert      
-   o   o   o   o   xo  xo  xxx                                                           3. Böhme        
-   o   o   o   o   xxx                                                                   4. Latzel       
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  Weitsprung M15                        3.12.2016
      Finale

1. Hennemuth, Philip 2001 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 5,82
5,42 5,28 5,44 5,61 5,40 5,82

2. Löffler, Philipp 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 5,56
5,06 5,56 5,42 5,36 5,33 5,51

3. Köhler, Lars 2001 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 5,34
4,97 5,23 5,27 5,23 5,34 5,27

4. Schleider, Yannick 2001 HE MT 1861 Melsungen 4,98
4,67 4,58 4,92 3,91 4,72 4,98

5. Wegener, Sebastian 2001 TH Leichtathletik Sonneberg 4,92
4,55 4,66 4,49 4,92 x x

6. Freitag, Roman 2001 TH Eisenacher LV 4,55
4,55 x 4,24 4,25 4,39 4,27

  Kugelstoß M15 4 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Fuß, Markus 2001 BY TSV Ebensfeld 9,22
8,98 7,83 9,22 8,41 9,14 8,66

2. Streitz, Dominik 2001 TH LC Jena 9,08
9,06 8,66 8,30 8,99 - 9,08

  60 m M14                              3.12.2016
      Finale

1. Rose, Niklas 2002 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 8,01
2. Volkmar, Jan 2002 HE Eschweger TSV 8,18
3. Ackermann, Simon 2002 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 8,45
4. Keller, Nils 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,46
5. Vogt, Matteo 2002 TH Erfurter LAC 8,58
6. Schäfer, Nils 2002 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,59
7. Schwigon, Benjamin 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 9,55

  800 m M14                             3.12.2016
      Finale

1. Rose, Niklas 2002 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 2:26,34
2. Spalek, Tim 2002 TH Erfurter LAC 2:30,57
3. Weißinger, Nils 2002 TH Saalfelder LV 2:30,81

  Hochsprung M14                        3.12.2016
      Finale

1. Volkmar, Jan 2002 HE Eschweger TSV 1,60
2. Keller, Nils 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 1,55

140 145 150 155 160 165
-   -   o   o   o   xxx                                                                   1. Volkmar      
o   o   o   xo  xxx                                                                       2. Keller       

  Weitsprung M14                        3.12.2016
      Finale

1. Volkmar, Jan 2002 HE Eschweger TSV 5,21
4,95 x x 4,99 5,10 5,21

2. Rose, Niklas 2002 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 4,93
4,77 4,76 4,74 4,89 4,93 x

3. Ackermann, Simon 2002 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 4,84
4,84 x 4,79 4,68 x -

4. Spalek, Tom 2002 TH Erfurter LAC 4,81
4,81 x x - - -

5. Vogt, Matteo 2002 TH Erfurter LAC 4,54
4,54 x 4,23 4,29 4,54 4,45
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  noch Weitsprung M14                        3.12.2016
      Finale                                  

6. Keller, Nils 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 4,53
4,44 4,33 x 4,43 4,53 4,12

7. Schäfer, Nils 2002 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 4,37
4,37 4,18 4,36 x 4,07 x

8. Schwigon, Benjamin 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3,72
3,72 3,58 3,61 - - -

  Kugelstoß M14 4 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Volkmar, Jan 2002 HE Eschweger TSV 11,63
11,12 10,82 11,37 10,91 11,63 10,77

2. Vogt, Matteo 2002 TH Erfurter LAC 8,90
- 7,84 8,90 8,75 8,74 8,04

3. Schwigon, Benjamin 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 7,63
7,53 6,41 7,63 7,39 6,96 7,04

  60 m M13                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Trebeß, Oskar 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 8,03 q
2. Wulf, Robert 2003 TH LSV Lok Arnstadt 8,04 q
3. Friske, Oscar 2003 TH Erfurter LAC 8,36 q
3. Rimpl, Jonathan 2003 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,36 q
5. Schlung, Marius 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,80
6. Hynek, Felix 2003 TH ASC Weimar 9,55

  60 m M13                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Teuber, Patrice 2003 TH LSV Lok Arnstadt 8,03 q
2. Wardeischke, Jerome 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,52
3. Schein, Tobias 2003 TH Eisenacher LV 8,72
4. Jorgs, Maximilian 2003 TH Erfurter LAC 8,89
5. Fritsch, Tobias 2003 TH SV Bad Berka 9,17
6. Barth, Dennis 2003 TH Meuselwitzer Breitensportv. 9,25

  60 m M13                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Krellig, Paul 2003 TH LSV 1971 Ilmenau 8,23 q
2. Grebhan, Moritz 2003 TH Erfurter LAC 8,28 q
3. Ansorge, Colin 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,43 q
4. Kammgießer, Christian 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,49

  60 m M13                              3.12.2016
      Finale

1. Teuber, Patrice 2003 TH LSV Lok Arnstadt 7,94
2. Trebeß, Oskar 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 7,97
3. Wulf, Robert 2003 TH LSV Lok Arnstadt 8,13
4. Krellig, Paul 2003 TH LSV 1971 Ilmenau 8,27
5. Grebhan, Moritz 2003 TH Erfurter LAC 8,31
6. Friske, Oscar 2003 TH Erfurter LAC 8,32
7. Rimpl, Jonathan 2003 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,36
8. Ansorge, Colin 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,50

  800 m M13                             3.12.2016
      Finale

1. Müller, Robin 2003 TH VfB Schleiz 2:23,75
2. Hill, Tom 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 2:25,91
3. Krellig, Paul 2003 TH LSV 1971 Ilmenau 2:26,45
4. Rimpl, Jonathan 2003 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:31,79
5. Ansorge, Colin 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 2:31,96
6. Schein, Tobias 2003 TH Eisenacher LV 2:53,23
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  noch 800 m M13                             3.12.2016
      Finale                                  

7. Barth, Dennis 2003 TH Meuselwitzer Breitensportv. 2:54,12
8. Fritsch, Tobias 2003 TH SV Bad Berka 3:11,67

  Hochsprung M13                        3.12.2016
      Finale

1. Trebeß, Oskar 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 1,54
2. Jorgs, Maximilian 2003 TH Erfurter LAC 1,45
3. Rimpl, Jonathan 2003 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 1,45
4. Becker, Kevin 2003 TH SV Glückauf Sondershausen 1,40
4. Drillzsch, Johann 2003 TH LC Jena 1,40

120 125 130 135 140 145 148 151 154 157
-   -   -   -   o   o   o   o   xxo xxx                                                   1. Trebeß       
-   -   o   o   o   xo  xxx                                                               2. Jorgs        
-   o   o   o   o   xxo xxx                                                               3. Rimpl        
-   -   o   o   xo  xxx                                                                   4. Becker       
-   o   o   o   xo  xxx                                                                   4. Drillzsch    

  Weitsprung M13                        3.12.2016
      Finale

1. Friske, Oscar 2003 TH Erfurter LAC 5,07
4,95 x x x x 5,07

2. Wulf, Robert 2003 TH LSV Lok Arnstadt 4,97
4,97 x 4,80 4,59 4,72 x

3. Rimpl, Jonathan 2003 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,94
x 4,86 4,68 x 4,72 4,94

4. Teuber, Patrice 2003 TH LSV Lok Arnstadt 4,93
4,57 4,93 4,69 x x 3,73

5. Trebeß, Oskar 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 4,91
3,58 4,44 4,68 4,82 x 4,91

6. Krellig, Paul 2003 TH LSV 1971 Ilmenau 4,72
x 4,72 4,41 x x x

7. Grebhan, Moritz 2003 TH Erfurter LAC 4,60
x x 4,60 4,58 4,24 -

8. Schein, Tobias 2003 TH Eisenacher LV 4,40
4,40 x 3,99 x x x

9. Hynek, Felix 2003 TH ASC Weimar 4,32
4,25 4,32 x

10. Wardeischke, Jerome 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 4,27
x 4,27 3,89

11. Schlung, Marius 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 4,11
4,11 4,08 3,94

12. Barth, Dennis 2003 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3,81
3,59 3,81 3,42

13. Fritsch, Tobias 2003 TH SV Bad Berka 3,79
3,73 3,53 3,79

Drillzsch, Johann 2003 TH LC Jena ab.

  Kugelstoß M13 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Rilk, Leon 2003 TH LG Ohra Energie/ Gotha 12,35
11,35 11,90 10,99 11,18 11,56 12,35

2. Drillzsch, Johann 2003 TH LC Jena 12,34
11,71 12,34 11,93 12,09 11,74 11,54

3. Wulf, Robert 2003 TH LSV Lok Arnstadt 11,23
10,31 11,23 11,19 10,87 - -

4. Grebhan, Moritz 2003 TH Erfurter LAC 10,86
8,99 10,31 10,86
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  noch Kugelstoß M13 3 kg                    3.12.2016
      Finale                                  

5. Rimpl, Jonathan 2003 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 10,53
10,01 10,25 10,53 - - -

6. Teuber, Patrice 2003 TH LSV Lok Arnstadt 10,16
10,16 9,78 9,48

7. Steffens, Florian 2003 TH HSG Nordhausen 9,14
8,87 9,08 9,02 9,14 8,81 8,69

8. Becker, Kevin 2003 TH SV Glückauf Sondershausen 8,84
8,84 8,78 8,39 7,88 8,71 x

9. Wardeischke, Jerome 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,28
7,41 x 8,28 - - -

10. Ansorge, Colin 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,07
7,38 7,50 8,07

11. Jorgs, Maximilian 2003 TH Erfurter LAC 7,07
6,90 7,07 x

12. Barth, Dennis 2003 TH Meuselwitzer Breitensportv. 6,98
6,19 6,98 6,38

Hynek, Felix 2003 TH ASC Weimar ab.

  60 m M12                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Brauer, Lukas 2004 TH Erfurter LAC 8,70 q
2. Schelle, Justin 2004 TH LSV Lok Arnstadt 9,16
3. Wieland, Henning 2004 TH LC Jena 9,59
4. Berzen, Manuel 2004 TH SV Ichtershausen 10,38

  60 m M12                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Schreiber, Tom 2004 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,52 q
2. Mewes, Floyd 2004 TH Erfurter LAC 8,70 q
3. Friedrich, Ron 2004 TH WSSV Suhl 1990 8,88 q
4. Kittel, Jakob 2004 TH SV Ichtershausen 10,85

  60 m M12                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Näbelung, Florian 2004 TH FSV Meuselwitz 8,81 q
2. Sayk, Julian 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,82 q
3. Schreiber, Arthur 2004 TH Erfurter LAC 8,91
4. Jacob, Clemens 2004 TH WSSV Suhl 1990 8,99
5. Zeißner, Kilian 2004 TH LV Gera e.V. 9,20
6. Eckert, Ronan 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,36
7. Köhler, Leon 2004 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 9,45

  60 m M12                              3.12.2016
      4. Vorlauf

1. Kotzott, Benedikt 2004 TH PSV Meiningen 8,57 q
2. Heinemann, Paul 2004 TH SV Bad Berka 8,84 q
3. Wallenta, Florian 2004 TH ZSG Waltershausen 9,17
4. Schönfeld, Fabio 2005 TH LV Gera e.V. 9,33
5. Döring, Mathis 2004 TH Erfurter LAC 9,35
6. Schmitt, Lennert 2004 TH SV Ichtershausen 9,56
7. Kranaster, David 2004 TH Meuselwitzer Breitensportv. 10,51

  60 m M12                              3.12.2016
      Finale

1. Kotzott, Benedikt 2004 TH PSV Meiningen 8,52
2. Schreiber, Tom 2004 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,55
3. Mewes, Floyd 2004 TH Erfurter LAC 8,67
4. Friedrich, Ron 2004 TH WSSV Suhl 1990 8,68
5. Brauer, Lukas 2004 TH Erfurter LAC 8,80
6. Heinemann, Paul 2004 TH SV Bad Berka 8,83
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  noch 60 m M12                              3.12.2016
      Finale                                  

7. Sayk, Julian 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,87
8. Näbelung, Florian 2004 TH FSV Meuselwitz 8,88

  800 m M12                             3.12.2016
      Finale

1. Schönfeld, Fabio 2005 TH LV Gera e.V. 2:31,44
2. Schreiber, Arthur 2004 TH Erfurter LAC 2:34,08
3. Hahn, Hannes 2004 TH Erfurter LAC 2:35,03
4. Hose, Cedric 2004 TH VfB Torpedo Ichtershausen 2:35,27
5. Hoffmann, Julian 2004 TH VfB Schleiz 2:39,77
6. Heinemann, Paul 2004 TH SV Bad Berka 2:49,13

  Hochsprung M12                        3.12.2016
      Finale

1. Spieß, Cedric 2004 TH SV Glückauf Sondershausen 1,48
2. Brenner, Valentin 2004 TH Erfurter LAC 1,40
3. Schelle, Justin 2004 TH LSV Lok Arnstadt 1,40
4. Voigt, Julius 2004 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 1,40
5. Friedrich, Finn 2004 TH WSSV Suhl 1990 1,40
6. Pauluhn, Richard 2004 TH HSG Nordhausen 1,35
7. Schreiber, Tom 2004 TH LG Ohra Energie/ Gotha 1,30
7. Schmitt, Lennert 2004 TH SV Ichtershausen 1,30
9. Schönfeld, Fabio 2005 TH LV Gera e.V. 1,30

10. Näbelung, Florian 2004 TH FSV Meuselwitz 1,25
11. Brauer, Lukas 2004 TH Erfurter LAC 1,20

Eckert, Ronan 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 o.g.V.
Mewes, Floyd 2004 TH Erfurter LAC ab.

120 125 130 135 140 145 148 151
-   -   o   o   o   xo  xxo xxx                                                           1. Spieß        
-   -   o   o   o   xxx                                                                   2. Brenner      
xo  o   o   o   o   xxx                                                                   3. Schelle      
o   o   o   o   xo  xxx                                                                   4. Voigt        
o   -   xo  o   xxo xxx                                                                   5. Friedrich    
o   o   o   xxo xxx                                                                       6. Pauluhn      
o   o   o   xxx                                                                           7. Schreiber    
o   o   o   xxx                                                                           7. Schmitt      
o   xo  xo  xxx                                                                           9. Schönfeld    
xo  o   xxx                                                                              10. Näbelung     
o   xxx                                                                                  11. Brauer       
xxx                                                                                           Eckert       

                                                                                    

  Weitsprung M12                        3.12.2016
      Finale

1. Kotzott, Benedikt 2004 TH PSV Meiningen 4,65
4,00 4,34 x 2,56 4,65 x

2. Sayk, Julian 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 4,60
4,47 x 4,11 4,18 4,03 4,60

3. Mewes, Floyd 2004 TH Erfurter LAC 4,56
4,39 4,49 x 4,56 4,37 4,35

4. Hahn, Hannes 2004 TH Erfurter LAC 4,50
4,31 4,35 4,50 4,42 3,04 x

5. Schreiber, Tom 2004 TH LG Ohra Energie/ Gotha 4,37
4,37 x x 4,28 4,37 4,25

6. Näbelung, Florian 2004 TH FSV Meuselwitz 4,33
4,23 x 4,28 4,09 3,12 4,33

7. Schelle, Justin 2004 TH LSV Lok Arnstadt 4,25
4,18 3,87 4,25 x x x

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch Weitsprung M12                        3.12.2016
      Finale                                  

8. Schreiber, Arthur 2004 TH Erfurter LAC 4,07
x 3,83 4,07

9. Schönfeld, Fabio 2005 TH LV Gera e.V. 3,97
3,79 3,66 3,97

10. Friedrich, Ron 2004 TH WSSV Suhl 1990 3,96
3,96 x 3,63

11. Jacob, Clemens 2004 TH WSSV Suhl 1990 3,95
3,80 3,95 x

12. Zeißner, Kilian 2004 TH LV Gera e.V. 3,87
3,87 3,55 3,70

13. Friedrich, Finn 2004 TH WSSV Suhl 1990 3,83
3,61 3,78 3,83

14. Wallenta, Florian 2004 TH ZSG Waltershausen 3,82
3,82 x x

15. Eckert, Ronan 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,75
3,75 3,50 3,37

16. Berzen, Manuel 2004 TH SV Ichtershausen 3,46
3,46 3,27 3,24

17. Köhler, Leon 2004 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 3,42
x 3,42 3,42

Heinemann, Paul 2004 TH SV Bad Berka o.g.V.

  Kugelstoß M12 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Pauluhn, Richard 2004 TH HSG Nordhausen 9,04
8,91 8,56 7,78 8,90 9,04 x

2. Köth, Lukas 2004 TH ZSG Waltershausen 8,87
7,00 7,11 8,87 7,04 7,09 6,28

3. John, Bruno 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 8,63
8,10 8,49 8,28 8,29 8,63 8,26

4. Friedrich, Ron 2004 TH WSSV Suhl 1990 8,49
7,76 8,49 8,44 8,35 7,69 7,63

5. Schreiber, Tom 2004 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,32
7,60 8,32 7,73 7,90 7,84 8,15

6. Hardrath, Maurice 2004 TH Erfurter LAC 8,25
7,90 7,07 7,98 8,10 7,95 8,25

7. Schmitt, Lennert 2004 TH SV Ichtershausen 8,15
7,30 7,70 7,72 7,09 8,15 7,96

8. Friedrich, Finn 2004 TH WSSV Suhl 1990 7,74
7,20 7,56 7,74 7,69 6,64 6,58

9. Spieß, Cedric 2004 TH SV Glückauf Sondershausen 7,38
6,72 6,74 7,38 - - -

10. Kranaster, David 2004 TH Meuselwitzer Breitensportv. 7,21
x x 7,21 - - -

11. Brenner, Valentin 2004 TH Erfurter LAC 6,98
6,38 6,36 6,98 - - -

12. Wieland, Henning 2004 TH LC Jena 6,49
x 5,89 6,49 - - -

13. Eckert, Ronan 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 6,40
6,40 6,32 5,75 - - -

14. Berzen, Manuel 2004 TH SV Ichtershausen 6,18
5,78 6,18 5,61 - - -

15. Schönfeld, Fabio 2005 TH LV Gera e.V. 5,41
x 4,68 5,41 - - -

16. Zeißner, Kilian 2004 TH LV Gera e.V. 5,35
x 5,21 5,35 - - -

  50 m M11                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Josten, Philipp 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 7,78 q
2. Krivan, David 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 7,79 q
3. Krellig, Jacob 2005 TH LSV 1971 Ilmenau 7,82 q

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch 50 m M11                              3.12.2016
      1. Vorlauf                              

4. Beyer, Benn 2005 TH Erfurter LAC 7,89 q
5. Diele, Louis-Maik 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,41

Selch, Julius 2005 TH Saalfelder LV ab.

  50 m M11                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Fronda, Fabian 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 7,76 q
2. Beyer, Tom 2005 TH Erfurter LAC 7,78 q
3. Funke, Vincent 2005 TH LG Erfurt e.V. 7,91 q
4. Hesse, Emil 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 7,95
5. Münzberg, Till 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 8,05
6. Staub, Simon 2005 TH SSV Erfurt Nord 8,45
7. Wartig, Paul 2005 TH SSV Erfurt Nord 8,68

  50 m M11                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Güth, Pepe Malik 2005 TH WSSV Suhl 1990 7,80 q
2. Rudolph, Emil-Maximilian 2005 TH Saalfelder LV 8,02
3. Brand, John 2005 TH SSV Erfurt Nord 8,06
4. Springer, Hannes 2005 TH SV Sömmerda 8,32
5. Schmidt, Julius 2005 TH SSV Erfurt Nord 8,60
6. Enders, Leon 2005 TH SSV Erfurt Nord 8,65

Lippka, Moritz 2005 TH Erfurter LAC ab.

  50 m M11                              3.12.2016
      Finale

1. Güth, Pepe Malik 2005 TH WSSV Suhl 1990 7,57
2. Krivan, David 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 7,63
3. Beyer, Tom 2005 TH Erfurter LAC 7,68
4. Josten, Philipp 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 7,71
5. Beyer, Benn 2005 TH Erfurter LAC 7,75
5. Fronda, Fabian 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 7,75
7. Krellig, Jacob 2005 TH LSV 1971 Ilmenau 7,92
8. Funke, Vincent 2005 TH LG Erfurt e.V. 7,95

  800 m M11                             3.12.2016
      Finale

1. Güth, Pepe Malik 2005 TH WSSV Suhl 1990 2:43,60
2. Hesse, Emil 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 2:43,91
3. Beyer, Benn 2005 TH Erfurter LAC 2:45,82
4. Gewehr, Justin 2005 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 2:48,60
5. Rudolph, Emil-Maximilian 2005 TH Saalfelder LV 2:50,43
6. Funke, Vincent 2005 TH LG Erfurt e.V. 2:53,36
7. Degenhardt, Valentin 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 2:55,38
8. Enders, Leon 2005 TH SSV Erfurt Nord 3:00,74
9. Schmidt, Julius 2005 TH SSV Erfurt Nord 3:05,60

  Weitsprung M11                        3.12.2016
      Finale

1. Josten, Philipp 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 4,29
4,29 4,09 4,09 4,05 4,15 4,20

2. Krivan, David 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 4,22
4,05 4,07 4,10 4,11 4,22 4,22

3. Fronda, Fabian 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 4,21
4,11 x 4,21 4,13 4,03 x

4. Krellig, Jacob 2005 TH LSV 1971 Ilmenau 4,02
3,93 3,91 3,92 3,95 3,76 4,02

5. Brand, John 2005 TH SSV Erfurt Nord 3,99
3,60 3,99 3,78 3,45 3,75 3,87

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch Weitsprung M11                        3.12.2016
      Finale                                  

6. Münzberg, Till 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 3,98
3,75 3,82 3,98 3,76 3,78 x

7. Güth, Pepe Malik 2005 TH WSSV Suhl 1990 3,93
3,93 x 3,73 3,44 3,75 x

8. Springer, Hannes 2005 TH SV Sömmerda 3,90
3,76 3,90 3,69 x 3,54 3,86

9. Gewehr, Justin 2005 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 3,86
3,86 3,77 3,58

10. Funke, Vincent 2005 TH LG Erfurt e.V. 3,75
3,71 3,74 3,75

11. Rudolph, Emil-Maximilian 2005 TH Saalfelder LV 3,72
3,42 3,72 3,65

12. Hesse, Emil 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 3,68
3,68 3,62 3,57

13. Schmidt, Julius 2005 TH SSV Erfurt Nord 3,65
3,65 3,59 3,42

14. Staub, Simon 2005 TH SSV Erfurt Nord 3,62
3,62 3,60 3,02

15. Lehnardt, Max 2005 TH Erfurter LAC 3,60
x 3,48 3,60

16. Enders, Leon 2005 TH SSV Erfurt Nord 3,60
3,30 3,60 3,42

17. Degenhardt, Valentin 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 3,45
3,45 3,40 3,35

18. Andrè, Luis 2005 HE MT 1861 Melsungen 3,41
3,41 x 3,36

19. Wartig, Paul 2005 TH SSV Erfurt Nord 3,35
3,29 3,35 x

20. Diele, Louis-Maik 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 3,35
x 3,35 3,28

  Kugelstoß M11 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Andrè, Luis 2005 HE MT 1861 Melsungen 9,79
8,93 9,15 9,55 8,96 8,77 9,79

2. Münzberg, Till 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 6,95
5,58 5,81 6,54 6,80 6,15 6,95

  50 m M10                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Siarkas, Paulo 2006 TH Leichtathletik Sonneberg 7,97 q
2. Wittstock, Marcell 2006 TH ASV Erfurt 8,04 q
3. Sayk, Philipp 2006 HE Skiclub Meißner 8,20 q
4. Schreiber, Tizian 2006 HE TV Obersuhl 8,34
5. Stöckmann, Jason 2006 TH ASC Weimar 8,65

  50 m M10                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Knauf, Tim 2006 TH Erfurter LAC 7,53 q
2. Aust, Konstantin 2006 TH LAC Rudolstadt 7,97 q
3. Gallas, Konstantin 2006 TH Eisenacher LV 8,08 q
4. Guth, Nelson 2006 TH Erfurter LAC 8,25
5. Herrmann, Felix 2006 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,53
6. Schaub, Till Georg 2006 HE Eschweger TSV 8,66
7. Beckmann, Fabian 2006 TH SSV Erfurt Nord 8,80

  50 m M10                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Klenert, Nick 2006 TH LAC Rudolstadt 7,72 q
2. Kramer, Jan 2006 TH Erfurter LAC 7,81 q
3. Schweizer, Oskar 2006 TH Erfurter LAC 8,39

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch 50 m M10                              3.12.2016
      3. Vorlauf                              

4. Kersch, Nickolas 2006 TH Erfurter LAC 8,52
5. Müller, Nils 2006 TH LAC Rudolstadt 8,60
6. Enders, Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,63
7. Friedrich, Linus 2006 TH WSSV Suhl 1990 9,19

  50 m M10                              3.12.2016
      Finale

1. Knauf, Tim 2006 TH Erfurter LAC 7,52
2. Klenert, Nick 2006 TH LAC Rudolstadt 7,59
3. Siarkas, Paulo 2006 TH Leichtathletik Sonneberg 7,86
4. Kramer, Jan 2006 TH Erfurter LAC 7,87
5. Aust, Konstantin 2006 TH LAC Rudolstadt 7,90
6. Wittstock, Marcell 2006 TH ASV Erfurt 7,91
7. Sayk, Philipp 2006 HE Skiclub Meißner 8,09
8. Gallas, Konstantin 2006 TH Eisenacher LV 8,12

  50 m M10                              3.12.2016
      1. Zeitlauf

1. Siarkas, Paulo 2006 TH Leichtathletik Sonneberg 7,97
2. Wittstock, Marcell 2006 TH ASV Erfurt 8,04
3. Sayk, Philipp 2006 HE Skiclub Meißner 8,20
4. Schreiber, Tizian 2006 HE TV Obersuhl 8,34
5. Stöckmann, Jason 2006 TH ASC Weimar 8,65

  50 m M10                              3.12.2016
      2. Zeitlauf

1. Knauf, Tim 2006 TH Erfurter LAC 7,53
2. Aust, Konstantin 2006 TH LAC Rudolstadt 7,97
3. Gallas, Konstantin 2006 TH Eisenacher LV 8,08
4. Guth, Nelson 2006 TH Erfurter LAC 8,25
5. Herrmann, Felix 2006 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,53
6. Schaub, Till Georg 2006 HE Eschweger TSV 8,66
7. Beckmann, Fabian 2006 TH SSV Erfurt Nord 8,80

  50 m M10                              3.12.2016
      3. Zeitlauf

1. Klenert, Nick 2006 TH LAC Rudolstadt 7,72
2. Kramer, Jan 2006 TH Erfurter LAC 7,81
3. Schweizer, Oskar 2006 TH Erfurter LAC 8,39
4. Kersch, Nickolas 2006 TH Erfurter LAC 8,52
5. Müller, Nils 2006 TH LAC Rudolstadt 8,60
6. Enders, Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,63
7. Friedrich, Linus 2006 TH WSSV Suhl 1990 9,19

  50 m M10                              3.12.2016
      Rangfolge Zeitläufe

1. Knauf, Tim 2006 TH Erfurter LAC 7,53
2. Klenert, Nick 2006 TH LAC Rudolstadt 7,72
3. Kramer, Jan 2006 TH Erfurter LAC 7,81
4. Aust, Konstantin 2006 TH LAC Rudolstadt 7,97
4. Siarkas, Paulo 2006 TH Leichtathletik Sonneberg 7,97
6. Wittstock, Marcell 2006 TH ASV Erfurt 8,04
7. Gallas, Konstantin 2006 TH Eisenacher LV 8,08
8. Sayk, Philipp 2006 HE Skiclub Meißner 8,20
9. Guth, Nelson 2006 TH Erfurter LAC 8,25

10. Schreiber, Tizian 2006 HE TV Obersuhl 8,34
11. Schweizer, Oskar 2006 TH Erfurter LAC 8,39
12. Kersch, Nickolas 2006 TH Erfurter LAC 8,52
13. Herrmann, Felix 2006 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,53
14. Müller, Nils 2006 TH LAC Rudolstadt 8,60

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch 50 m M10                              3.12.2016
      Rangfolge Zeitläufe                     

15. Enders, Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,63
16. Stöckmann, Jason 2006 TH ASC Weimar 8,65
17. Schaub, Till Georg 2006 HE Eschweger TSV 8,66
18. Beckmann, Fabian 2006 TH SSV Erfurt Nord 8,80
19. Friedrich, Linus 2006 TH WSSV Suhl 1990 9,19

  800 m M10                             3.12.2016
      Finale

1. Knauf, Tim 2006 TH Erfurter LAC 2:45,06
2. Enders, Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:46,90
3. Klenert, Nick 2006 TH LAC Rudolstadt 2:48,15
4. Siarkas, Paulo 2006 TH Leichtathletik Sonneberg 2:50,89
5. Schweizer, Oskar 2006 TH Erfurter LAC 2:52,15
6. Gallas, Konstantin 2006 TH Eisenacher LV 2:59,99
7. Schaub, Till Georg 2006 HE Eschweger TSV 3:02,94
8. Stöckmann, Jason 2006 TH ASC Weimar 3:10,19
9. Aust, Konstantin 2006 TH LAC Rudolstadt 3:16,92

10. Schreiber, Tizian 2006 HE TV Obersuhl 3:24,73

  Weitsprung M10                        3.12.2016
      Finale

1. Klenert, Nick 2006 TH LAC Rudolstadt 4,47
4,38 4,47 4,10 4,27 4,27 4,20

2. Knauf, Tim 2006 TH Erfurter LAC 4,11
4,07 3,97 3,99 3,93 3,91 4,11

3. Aust, Konstantin 2006 TH LAC Rudolstadt 4,02
3,66 3,57 3,87 x 3,61 4,02

4. Guth, Nelson 2006 TH Erfurter LAC 3,93
x x 3,85 3,93 3,83 x

5. Wittstock, Marcell 2006 TH ASV Erfurt 3,83
3,82 3,75 3,61 3,70 3,60 3,83

6. Gallas, Konstantin 2006 TH Eisenacher LV 3,81
- x 3,80 3,81 3,66 3,71

7. Siarkas, Paulo 2006 TH Leichtathletik Sonneberg 3,80
3,80 3,66 3,70 3,63 3,55 3,60

8. Kramer, Jan 2006 TH Erfurter LAC 3,61
3,61 3,39 3,20 3,30 3,43 3,43

9. Enders, Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,50
3,43 3,50 x

10. Schaub, Till Georg 2006 HE Eschweger TSV 3,49
3,41 3,41 3,49

11. Kersch, Nickolas 2006 TH Erfurter LAC 3,44
3,44 3,43 3,35

12. Müller, Nils 2006 TH LAC Rudolstadt 3,44
3,22 3,42 3,44

13. Schreiber, Tizian 2006 HE TV Obersuhl 3,44
3,23 3,44 3,33

14. Schweizer, Oskar 2006 TH Erfurter LAC 3,37
x x 3,37

15. Sayk, Philipp 2006 HE Skiclub Meißner 3,36
3,00 3,15 3,36

16. Beckmann, Fabian 2006 TH SSV Erfurt Nord 3,24
3,24 3,11 3,24

17. Herrmann, Felix 2006 TH ThSV 1886 Geschwenda 3,23
3,23 x 3,05

18. Stöckmann, Jason 2006 TH ASC Weimar 3,06
3,06 3,05 2,91

19. Friedrich, Linus 2006 TH WSSV Suhl 1990 2,85
x 2,85 2,85

Franke, Jannis 2006 TH Erfurter LAC ab.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch Weitsprung M10                        3.12.2016
      Finale                                  

Witzel, Anton 2006 TH Erfurter LAC ab.
Heilmann, Henry Lennox 2006 TH SV Lerchenberg Altenburg ab.

  Kugelstoß M10 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Wittstock, Marcell 2006 TH ASV Erfurt 6,30
6,15 6,11 6,18 6,13 6,30 x

2. Aust, Konstantin 2006 TH LAC Rudolstadt 6,27
6,21 5,77 5,80 6,27 x 4,95

3. Klenert, Nick 2006 TH LAC Rudolstadt 6,00
6,00 5,75 x 5,32 5,10 5,83

4. Wallenta, Leonard 2007 TH ZSG Waltershausen 5,90
5,66 5,80 x 5,04 5,90 5,59

5. Sayk, Philipp 2006 HE Skiclub Meißner 5,62
5,43 5,19 5,60 5,45 4,81 5,62

6. Müller, Nils 2006 TH LAC Rudolstadt 4,85
4,82 x 4,85 4,28 4,84 4,81

7. Hollmann, Tim 2007 TH ZSG Waltershausen 4,79
4,71 4,70 4,79 4,31 4,74 4,79

8. Gause, Tim 2007 TH ZSG Waltershausen 4,57
4,07 4,34 4,57 x x x

  50 m M 9                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Rabsilber, Yannik 2007 TH SV Blau Weiß Bürgel 8,39 q
2. Eberhardt, Leon-Maurice 2007 TH LSV 1971 Ilmenau 8,42 q
3. Benischke, Severin 2007 TH SSV Erfurt Nord 8,50 q
4. Wallenta, Leonard 2007 TH ZSG Waltershausen 8,75
5. Exner, Carlo 2007 TH Saalfelder LV 9,02
6. Kranz, Jannis 2007 HE Eschweger TSV 9,03

  50 m M 9                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Lucht, Nic 2007 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 8,11 q
2. Sehrer, Lennart 2007 TH Saalfelder LV 8,99
3. Wernecke, Janne 2007 TH PSV Meiningen 9,00
4. Trostmann, Linus 2007 HE TV Obersuhl 9,11
5. Rippel, Franz 2007 TH SV Normania Treffurt 9,19
6. Gause, Tim 2007 TH ZSG Waltershausen 9,34

  50 m M 9                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Almeroth, Nils 2007 TH ZSG Waltershausen 8,27 q
2. Klöpfer, Linus 2007 TH LAC Rudolstadt 8,59
3. Nichterlein, Melvin 2007 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 8,79
4. Röhr, Manuel 2007 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,80
5. Preßler, Oskar 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 9,12
6. Herwig, Leon 2007 HE Eschweger TSV 9,16
7. Peetz, Erwin 2007 ST SV Allstedt 9,18

Reyer, Jan 2007 HE TV Obersuhl ab.

  50 m M 9                              3.12.2016
      4. Vorlauf

1. Ebhardt, Linus 2007 TH SV Sömmerda 7,89 q
2. Silabetzky, Phillipp 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,29 q
3. Preßler, Fritz 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,33 q
4. Maak, Anton 2007 TH LG Erfurt e.V. 8,60
5. Karl, Niklas 2007 TH SV Sömmerda 8,77
6. Guthmann, Till 2007 HE TV Obersuhl 9,12
7. Ulrich, Konrad 2007 TH SSV Erfurt Nord 9,83

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch 50 m M 9                              3.12.2016
      4. Vorlauf                              

Woack, Maxim 2007 TH ThSV 1886 Geschwenda ab.

  50 m M 9                              3.12.2016
      Finale

1. Ebhardt, Linus 2007 TH SV Sömmerda 7,80
2. Lucht, Nic 2007 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 7,96
3. Almeroth, Nils 2007 TH ZSG Waltershausen 8,14
4. Silabetzky, Phillipp 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,21
5. Preßler, Fritz 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,26
6. Eberhardt, Leon-Maurice 2007 TH LSV 1971 Ilmenau 8,41
7. Rabsilber, Yannik 2007 TH SV Blau Weiß Bürgel 8,42
8. Benischke, Severin 2007 TH SSV Erfurt Nord 8,47

  800 m M 9                             3.12.2016
      Finale

1. Eberhardt, Leon-Maurice 2007 TH LSV 1971 Ilmenau 2:43,27
2. Hoffmann, Noah 2007 TH VfB Schleiz 2:43,49
3. Benischke, Severin 2007 TH SSV Erfurt Nord 2:47,79
4. Preßler, Oskar 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 2:58,31
5. Rippel, Franz 2007 TH SV Normania Treffurt 2:59,33
6. Preßler, Fritz 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 3:02,32
7. Silabetzky, Phillipp 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 3:02,90
8. Wernecke, Janne 2007 TH PSV Meiningen 3:04,11
9. Karl, Niklas 2007 TH SV Sömmerda 3:04,75

10. Guthmann, Till 2007 HE TV Obersuhl 3:05,28
11. Nichterlein, Melvin 2007 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 3:05,68
12. Klöpfer, Linus 2007 TH LAC Rudolstadt 3:07,20
13. Ebhardt, Linus 2007 TH SV Sömmerda 3:09,67
14. Sehrer, Lennart 2007 TH Saalfelder LV 3:18,68
15. Exner, Carlo 2007 TH Saalfelder LV 3:22,70
16. Herwig, Leon 2007 HE Eschweger TSV 3:27,09
17. Maak, Anton 2007 TH LG Erfurt e.V. 3:27,10
18. Trostmann, Linus 2007 HE TV Obersuhl 3:27,15
19. Kranz, Jannis 2007 HE Eschweger TSV 3:27,37
20. Peetz, Erwin 2007 ST SV Allstedt 3:35,18

  Weitsprung M 9                        3.12.2016
      Finale

1. Preßler, Fritz 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 3,80
3,70 3,67 3,60 x 3,62 3,80

2. Silabetzky, Phillipp 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 3,72
3,46 3,38 3,36 3,03 3,35 3,72

3. Lucht, Nic 2007 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 3,67
3,42 3,56 3,67 3,47 3,32 3,61

4. Benischke, Severin 2007 TH SSV Erfurt Nord 3,61
3,61 3,60 3,58 3,48 3,50 x

5. Almeroth, Nils 2007 TH ZSG Waltershausen 3,60
3,36 3,37 3,36 3,60 3,39 3,22

6. Eberhardt, Leon-Maurice 2007 TH LSV 1971 Ilmenau 3,57
3,31 3,41 3,57 x 3,26 3,47

7. Ebhardt, Linus 2007 TH SV Sömmerda 3,47
3,41 3,40 3,31 3,25 3,42 3,47

8. Preßler, Oskar 2007 TH LG Ohra Energie/ Gotha 3,35
3,35 3,30 3,16 2,99 3,13 3,28

9. Wernecke, Janne 2007 TH PSV Meiningen 3,31
3,07 x 3,31

10. Maak, Anton 2007 TH LG Erfurt e.V. 3,26
3,25 3,26 x

11. Nichterlein, Melvin 2007 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 3,25
2,90 3,06 3,25

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch Weitsprung M 9                        3.12.2016
      Finale                                  

12. Trostmann, Linus 2007 HE TV Obersuhl 3,23
3,03 3,23 3,09

13. Herwig, Leon 2007 HE Eschweger TSV 3,14
3,14 3,08 x

14. Rabsilber, Yannik 2007 TH SV Blau Weiß Bürgel 3,13
3,13 2,96 2,91

15. Klöpfer, Linus 2007 TH LAC Rudolstadt 3,09
3,09 3,04 3,05

16. Peetz, Erwin 2007 ST SV Allstedt 3,01
3,01 2,84 2,78

17. Exner, Carlo 2007 TH Saalfelder LV 3,00
3,00 2,90 2,82

18. Ulrich, Konrad 2007 TH SSV Erfurt Nord 2,95
2,95 2,94 2,65

19. Wallenta, Leonard 2007 TH ZSG Waltershausen 2,94
2,77 x 2,94

20. Röhr, Manuel 2007 TH ThSV 1886 Geschwenda 2,92
x 2,42 2,92

21. Gause, Tim 2007 TH ZSG Waltershausen 2,91
2,80 2,81 2,91

22. Kranz, Jannis 2007 HE Eschweger TSV 2,89
2,62 2,88 2,89

23. Rippel, Franz 2007 TH SV Normania Treffurt 2,86
2,30 2,82 2,86

24. Sehrer, Lennart 2007 TH Saalfelder LV 2,82
2,82 2,72 2,42

25. Karl, Niklas 2007 TH SV Sömmerda 2,73
2,10 2,73 2,51

26. Guthmann, Till 2007 HE TV Obersuhl 2,55
2,49 2,55 2,22

  50 m M 8                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Holland-Moritz, Sebastian 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 9,43 q
2. Bär, Pascal 2009 TH Meuselwitzer Breitensportv. 9,50
3. Hufeld, Nils 2008 TH ASV Erfurt 9,63
4. Al-Sarray, Mustafa 2008 TH ZSG Waltershausen 9,72
5. Schmidt, Janek 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 9,99
6. Wagner, Johannes 2009 TH ASC Weimar 10,52

  50 m M 8                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Hüttner, Jakob 2008 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 8,29 q
2. Lux, Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 8,52 q
3. Irrgang, Hannes 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,95 q
4. Schaub, Milo 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 9,03 q
5. Hülle, Hannes 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 9,04 q
6. Barth, Lars 2008 TH SV Grün-Weis Niedertreba 9,43
7. Rauch, Nils 2008 TH SSV Erfurt Nord 9,52
8. Becher, Julius 2009 TH ASC Weimar 10,80

  50 m M 8                              3.12.2016
      Finale

1. Hüttner, Jakob 2008 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 8,10
2. Leuthardt, Merlin 2008 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,26
3. Bachmann, Damian 2008 TH HSG Nordhausen 8,43
4. Lux, Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 8,48
5. Schaub, Milo 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 8,90
6. Hülle, Hannes 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 9,00
7. Irrgang, Hannes 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 9,05
8. Holland-Moritz, Sebastian 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 9,08

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen



Vorbereitungswettkampf Hallenmeisterschaft Seite  17
am 3.12.2016 in Erfurt - Leichtathletikhalle im Steigerwaldstadion gedruckt:  3.12.2016 / 17:21______________________________________________________________________________________________________________

  800 m M 8                             3.12.2016
      Finale

1. Bachmann, Damian 2008 TH HSG Nordhausen 3:00,44
2. Leuthardt, Merlin 2008 TH LG Ohra Energie/ Gotha 3:02,00
3. Bär, Pascal 2009 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3:16,21
4. Schaub, Milo 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 3:16,78
5. Hülle, Hannes 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 3:16,95
6. van Veen, Rick 2008 ST SV Allstedt 3:17,00
7. Thomas, Neo 2008 TH ASC Weimar 3:22,26
8. Barth, Lars 2008 TH SV Grün-Weis Niedertreba 3:27,69
9. Al-Sarray, Mustafa 2008 TH ZSG Waltershausen 3:31,80

10. Seyfarth, Joel-Pascal 2008 TH ASC Weimar 4:00,33

  Weitsprung M 8                        3.12.2016
      Finale

1. Lux, Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 3,63
x x 3,35 3,43 3,63 3,54

2. Bachmann, Damian 2008 TH HSG Nordhausen 3,53
3,16 3,20 3,08 3,41 3,51 3,53

3. Leuthardt, Merlin 2008 TH LG Ohra Energie/ Gotha 3,31
3,31 2,84 3,16 3,31 3,25 3,25

4. Schaub, Milo 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 3,22
3,21 3,22 x 3,17 x 3,10

5. Hüttner, Jakob 2008 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 3,22
3,19 3,22 3,17 x 3,20 x

6. Barth, Lars 2008 TH SV Grün-Weis Niedertreba 3,11
2,96 2,82 2,83 3,11 3,09 2,73

7. Hülle, Hannes 2008 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 3,08
3,00 2,86 3,08 2,94 3,00 3,04

8. Holland-Moritz, Sebastian 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 2,85
2,70 x 2,85 2,62 2,85 2,85

9. Rothe, Till 2008 TH ASV Erfurt 2,84
2,74 2,73 2,84

10. Hufeld, Nils 2008 TH ASV Erfurt 2,82
2,81 2,76 2,82

11. Al-Sarray, Mustafa 2008 TH ZSG Waltershausen 2,80
2,43 2,80 2,71

12. Schmidt, Janek 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 2,52
2,44 2,52 2,52

13. Irrgang, Hannes 2008 TH ThSV 1886 Geschwenda 2,51
2,45 2,51 2,33

14. Rauch, Nils 2008 TH SSV Erfurt Nord 2,48
2,48 2,48 2,43

15. Bär, Pascal 2009 TH Meuselwitzer Breitensportv. 2,46
2,46 2,26 2,26

16. Thomas, Neo 2008 TH ASC Weimar 2,39
2,39 2,32 2,33

17. Becher, Julius 2009 TH ASC Weimar 2,35
2,02 2,35 2,05

18. Wagner, Johannes 2009 TH ASC Weimar 2,33
x 1,93 2,33

19. van Veen, Rick 2008 ST SV Allstedt 2,21
2,21 x 1,76

20. Seyfarth, Joel-Pascal 2008 TH ASC Weimar 2,15
1,53 x 2,15

21. Kellner, Torben 2009 TH ASC Weimar 1,75
1,75 1,73 1,56

  60 m Frauen                           3.12.2016
      Finale

1. Wagner, Katharina 1995 HE MT 1861 Melsungen 8,16
2. Grönke, Jana 1983 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,69
3. Arend, Lisa 1992 HE MT 1861 Melsungen 8,85

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  800 m Frauen                          3.12.2016
      Finale

  Weitsprung Frauen                     3.12.2016
      Finale

1. Wagner, Katharina 1995 HE MT 1861 Melsungen 4,99
2,42 4,81 4,81 4,84 4,71 4,99

2. Grönke, Jana 1983 TH Meuselwitzer Breitensportv. 4,66
4,66 4,35 4,32 4,60 x -

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 3.12.2016
      Finale

1. Arend, Lisa 1992 HE MT 1861 Melsungen 10,97
10,23 10,65 10,54 10,97 10,52 -

2. Grönke, Jana 1983 TH Meuselwitzer Breitensportv. 7,61
7,61 7,18 7,44 7,02 - -

  60 m WJ U20                           3.12.2016
      Finale

1. Krannich, Michelle 1998 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,45
2. Grenzebach, Nele 1997 HE MT 1861 Melsungen 8,58

  Hochsprung WJ U20                     3.12.2016
      Finale

1. Schulze, Monique 1998 TH HSG Nordhausen 1,50

125 130 135 140 145 150 153
-   -   o   o   o   xo  xxx                                                               1. Schulze      

  Weitsprung WJ U20                     3.12.2016
      Finale

1. Grenzebach, Nele 1997 HE MT 1861 Melsungen 4,54
4,32 4,54 4,52 4,31 x x

  60 m WJ U18                           3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Weimer, Goloria 2000 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,71 q
2. Degenhardt, Leonie 1999 TH SV 1899 Mühlhausen 8,74 q
3. Günther, Anna-Lena 2000 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,90 q
4. Zitzmann, Stefanie 2000 TH Leichtathletik Sonneberg 9,28
5. Calabretta, Maria Luisa 1999 TH Meuselwitzer Breitensportv. 9,68

Röhner, Chantal 1999 SN SG Motor Thurm disq.

  60 m WJ U18                           3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Morhardt, Marlene 2000 HE Eschweger TSV 8,58 q
2. Eck, Jennifer 1999 TH SV EK Veilsdorf 8,66 q
3. Lux, Jamie 1999 TH SSV Erfurt Nord 8,76 q
4. Schulz, Janine 2000 TH SV Grün-Weis Niedertreba 8,81 q
5. Nies, Eva 2000 HE LG Reinhardswald 9,11 q
6. Reiß, Lea-Marie 2000 HE LG Reinhardswald 9,25

  60 m WJ U18                           3.12.2016
      Finale

1. Morhardt, Marlene 2000 HE Eschweger TSV 8,59
2. Eck, Jennifer 1999 TH SV EK Veilsdorf 8,65
3. Degenhardt, Leonie 1999 TH SV 1899 Mühlhausen 8,73
4. Weimer, Goloria 2000 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,79
5. Lux, Jamie 1999 TH SSV Erfurt Nord 8,80
6. Günther, Anna-Lena 2000 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,85
7. Schulz, Janine 2000 TH SV Grün-Weis Niedertreba 8,93

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch 60 m WJ U18                           3.12.2016
      Finale                                  

8. Nies, Eva 2000 HE LG Reinhardswald 8,97

  800 m WJ U18                          3.12.2016
      Finale

1. Hanschke, Anna Lena 2000 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 2:33,19
2. Olson, Lynn 2000 HE MT 1861 Melsungen 2:36,81
3. Lux, Jamie 1999 TH SSV Erfurt Nord 2:41,52
4. Deterding, Anne 2000 TH HSG Nordhausen 2:45,46
5. Nies, Eva 2000 HE LG Reinhardswald 2:46,87
6. Schulz, Janine 2000 TH SV Grün-Weis Niedertreba 3:23,27

  Hochsprung WJ U18                     3.12.2016
      Finale

1. Liebig, Esther 2000 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 1,53
2. Reiß, Lea-Marie 2000 HE LG Reinhardswald 1,40
3. Schulz, Janine 2000 TH SV Grün-Weis Niedertreba 1,35

125 130 135 140 145 150 153 156
-   -   -   o   o   xo  xo  xxx                                                           1. Liebig       
-   o   o   o   xxx                                                                       2. Reiß         
o   xo  o   xxx                                                                           3. Schulz       

  Weitsprung WJ U18                     3.12.2016
      Finale

1. Eck, Jennifer 1999 TH SV EK Veilsdorf 5,05
4,15 4,44 4,76 4,55 4,67 5,05

2. Degenhardt, Leonie 1999 TH SV 1899 Mühlhausen 4,83
x 4,69 x x 4,55 4,83

3. Röhner, Chantal 1999 SN SG Motor Thurm 4,61
4,61 4,06 4,32 x 4,43 x

4. Tornier, Lena 2000 TH SSV Erfurt Nord 4,48
4,19 4,28 4,39 4,32 4,42 4,48

5. Günther, Anna-Lena 2000 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,45
4,15 4,29 x 3,94 4,31 4,45

6. Schulz, Janine 2000 TH SV Grün-Weis Niedertreba 4,28
x 4,17 4,28 4,16 4,06 -

7. Morhardt, Marlene 2000 HE Eschweger TSV 4,14
3,99 x 4,14 x x 3,90

8. Calabretta, Maria Luisa 1999 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3,66
x x 3,66 3,51 x 3,63

9. Zitzmann, Stefanie 2000 TH Leichtathletik Sonneberg 3,61
3,55 x 3,61

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                 3.12.2016
      Finale

1. Nies, Eva 2000 HE LG Reinhardswald 8,81
- 7,95 8,74 8,07 8,61 8,81

2. Tornier, Lena 2000 TH SSV Erfurt Nord 8,56
- - 8,56 8,19 8,31 7,94

3. Schulz, Janine 2000 TH SV Grün-Weis Niedertreba 8,17
7,95 7,85 7,75 8,17 8,06 8,04

4. Fuhrmann, Lisa 2000 TH LAC Rudolstadt 8,09
7,08 7,64 7,97 7,29 7,87 8,09

5. Schaub, Emma-Lotte 2000 HE Eschweger TSV 7,22
7,22 6,70 5,88 - - -

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  60 m W15                              3.12.2016
      Finale

1. Eigner, Helen 2001 TH Erfurter LAC 8,32
2. Ladewig, Clara 2001 TH Erfurter LAC 8,36
3. Müller, Katharina 2001 TH TSV Zella-Mehlis 8,61
4. Wilhelm, Sophie 2001 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,62
5. Doering, Maria 2001 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 8,73
6. Backhaus, Franziska 2001 TH Eisenacher LV 8,92

  800 m W15                             3.12.2016
      Finale

1. Backhaus, Franziska 2001 TH Eisenacher LV 2:47,20

  Hochsprung W15                        3.12.2016
      Finale

1. Neumann, Emily 2001 TH Erfurter LAC 1,67
2. Eigner, Helen 2001 TH Erfurter LAC 1,62
3. Vocke, Lisa 2001 TH Erfurter LAC 1,50
4. Posse, Olivia 2001 TH SV Glückauf Sondershausen 1,40

125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 165 167 171 174 177 180 183 186 189
-   -   -   -   o   o   o   o   o   xo  o   xxo -   -   -   -   -   -   -                 1. Neumann      
-   -   -   o   o   o   o   o   xxo o   xxx                                               2. Eigner       
-   -   o   xo  xo  xo  xxx                                                               3. Vocke        
-   o   o   xo  xxx                                                                       4. Posse        

  Weitsprung W15                        3.12.2016
      Finale

1. Eigner, Helen 2001 TH Erfurter LAC 5,51
5,39 5,22 5,51 5,19 5,37 5,45

2. Neumann, Emily 2001 TH Erfurter LAC 5,14
5,06 5,11 5,04 5,14 5,05 4,95

3. Ladewig, Clara 2001 TH Erfurter LAC 5,03
4,80 4,73 5,03 4,96 4,85 5,01

4. Doering, Maria 2001 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 4,87
4,45 4,68 4,63 4,87 4,75 4,57

5. Posse, Olivia 2001 TH SV Glückauf Sondershausen 4,36
4,19 4,27 4,36 4,10 x x

6. Backhaus, Franziska 2001 TH Eisenacher LV 4,14
x x x x 4,14 x

  Kugelstoß W15 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Müller, Katharina 2001 TH TSV Zella-Mehlis 12,94
12,08 12,94 12,23 12,46 12,38 12,14

2. Eigner, Helen 2001 TH Erfurter LAC 9,89
9,89 9,38 8,34 - - 9,51

3. Neumann, Emily 2001 TH Erfurter LAC 9,88
9,12 9,45 9,88 8,49 - 8,89

4. Hönl, Clara 2001 TH Erfurter LAC 9,43
9,07 9,23 8,57 9,17 9,43 9,34

5. Posse, Olivia 2001 TH SV Glückauf Sondershausen 9,16
9,16 8,62 8,66 8,61 8,35 7,84

6. Müller, Jana 2001 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,46
7,43 7,98 8,46 7,70 8,14 7,75

7. Backhaus, Franziska 2001 TH Eisenacher LV 8,17
7,90 8,10 7,31 7,75 8,17 7,60

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  60 m W14                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Junge-Ilges, Christine 2002 TH Erfurter LAC 8,68 q
2. Schmalz, Michelle 2002 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,69 q
3. Hopf, Helen 2002 TH PSV Meiningen 8,77 q
4. Gerschel, Clara 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,81 q
5. Gehrig, Vivien 2002 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 8,92
6. Feyser, Emilia 2002 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 9,04
7. Preßler, Heidi 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 9,27

  60 m W14                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Blumentritt, Vivien 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,36 q
2. Mittwoch, Lea 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,78 q
3. Zinzow, Anne 2002 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 8,89
4. Herzberg, Hanna 2002 TH HSG Nordhausen 9,12
5. Hartmann, Jasmin 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 9,56

  60 m W14                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Wiechert, Jenny 2002 TH Erfurter LAC 8,21 q
2. Hollander, Therese 2002 TH ZSG Waltershausen 8,66 q
3. Schuster, Jonnah 2002 TH SV Bad Berka 8,98
4. Nichterlein, Melissa 2002 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 9,72

  60 m W14                              3.12.2016
      Finale

1. Wiechert, Jenny 2002 TH Erfurter LAC 8,23
2. Blumentritt, Vivien 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,53
3. Junge-Ilges, Christine 2002 TH Erfurter LAC 8,68
4. Schmalz, Michelle 2002 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,75
5. Mittwoch, Lea 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,82
6. Gerschel, Clara 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,96

Hopf, Helen 2002 TH PSV Meiningen disq.

  800 m W14                             3.12.2016
      Finale

1. Gerschel, Clara 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 2:38,90
2. Jahn, Wiebke 2002 TH SSV Erfurt Nord 2:40,65
3. Hollander, Therese 2002 TH ZSG Waltershausen 2:46,63
4. Schuster, Jonnah 2002 TH SV Bad Berka 3:02,29

Kirchner, Celine 2002 TH SSV Erfurt Nord aufg.
Specht, Annemarie 2002 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt aufg.

  Hochsprung W14                        3.12.2016
      Finale

1. Preßler, Heidi 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 1,56
2. Junge-Ilges, Christine 2002 TH Erfurter LAC 1,50
3. Reuther, Delia 2002 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 1,45
4. Blumentritt, Vivien 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 1,40
5. Zinzow, Anne 2002 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 1,40
6. Kirchner, Celine 2002 TH SSV Erfurt Nord 1,30
7. Dumi, Dea-Sara 2002 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 1,30
7. Specht, Annemarie 2002 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 1,30

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch Hochsprung W14                    3.12.2016
      Finale                                  

125 130 135 140 145 150 153 156 160
-   -   o   o   o   xxo xo  xo  xxx                                                       1. Preßler      
-   -   -   o   o   o   xxx                                                               2. Junge-Ilges  
o   o   o   o   o   xxx                                                                   3. Reuther      
-   o   o   o   xxx                                                                       4. Blumentritt  
-   o   o   xo  xxx                                                                       5. Zinzow       
o   o   xxx                                                                               6. Kirchner     
o   xxo xxx                                                                               7. Dumi         
o   xxo xxx                                                                               7. Specht       

  Weitsprung W14                        3.12.2016
      Finale

1. Schmalz, Michelle 2002 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 5,09
x x 4,90 4,90 5,06 5,09

2. Blumentritt, Vivien 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 4,94
4,71 4,94 x x 4,89 4,83

3. Reuther, Delia 2002 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 4,90
4,42 4,53 x 4,90 4,50 4,72

4. Wiechert, Jenny 2002 TH Erfurter LAC 4,64
4,64 x 4,53 4,24 4,56 4,53

5. Zinzow, Anne 2002 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 4,63
4,18 4,50 3,82 4,52 4,63 x

6. Hollander, Therese 2002 TH ZSG Waltershausen 4,59
x 4,48 4,38 4,59 4,44 4,36

7. Preßler, Heidi 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 4,55
x 4,55 x 4,16 3,91 x

8. Mittwoch, Lea 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 4,47
4,47 4,43 4,28 x 4,43 -

9. Kirchner, Celine 2002 TH SSV Erfurt Nord 4,44
4,44 x x - - -

10. Schuster, Jonnah 2002 TH SV Bad Berka 4,41
4,32 4,41 4,41 - - -

11. Junge-Ilges, Christine 2002 TH Erfurter LAC 4,36
x 4,24 4,36 - - -

12. Gehrig, Vivien 2002 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 4,21
4,21 x 4,02 - - -

13. Feyser, Emilia 2002 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 4,14
x 4,14 4,00 - - -

14. Hartmann, Jasmin 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3,75
3,75 3,38 - - - -

15. Specht, Annemarie 2002 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 3,64
2,94 3,64 x - - -

  Kugelstoß W14 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Mittwoch, Lea 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 10,43
10,43 10,24 9,90 9,75 9,93 9,38

2. Hollander, Leonie 2002 TH ZSG Waltershausen 10,32
9,67 10,32 x 9,86 x 10,20

3. Hartmann, Jasmin 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. 10,02
9,36 9,53 10,02 9,45 9,63 9,64

4. Richter, Lea Celina 2002 TH SV Lerchenberg Altenburg 9,88
9,09 9,06 9,16 9,88 9,83 9,59

5. Junge-Ilges, Christine 2002 TH Erfurter LAC 9,77
8,83 9,77 9,11 9,70 9,25 8,85

6. Herzberg, Hanna 2002 TH HSG Nordhausen 9,73
9,73 8,83 9,08 8,87 9,68 9,07

7. Ulbricht, Lea 2002 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 9,53
8,57 8,80 8,49 8,75 9,53 8,90

 Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: TH/0250  SV Ichtershausen
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  noch Kugelstoß W14 3 kg                    3.12.2016
      Finale                                  

8. Gützlaff, Charlott 2002 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 9,20
9,20 8,70 8,40 8,77 8,73 8,85

9. Blumentritt, Vivien 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 8,77
7,60 8,77 7,63

10. Nichterlein, Melissa 2002 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 7,32
5,26 6,93 7,32

11. Preßler, Heidi 2002 TH LG Ohra Energie/ Gotha 6,06
x 6,06 5,60 - - -

Winter, Joline 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. o.g.V.
Zipfel, Cheyenne 2002 TH Meuselwitzer Breitensportv. o.g.V.

  60 m W13                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Hollmann, Josephine 2003 TH VfB Schleiz 8,93 q
2. Jahn, Laura 2003 TH LAC Rudolstadt 9,04 q
3. Karsten, Kim 2003 TH LG Erfurt e.V. 9,16 q
4. Kuhaupt, Ricarda 2003 TH ASC Weimar 9,33 q
5. Klotz, Dara 2003 TH Leichtathletik Sonneberg 9,46 q
6. Lentsch, Romy 2003 TH LG Erfurt e.V. 9,94

  60 m W13                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Schnaubelt, Franka 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,84 q
2. Meyer, Theresa 2003 TH SV EK Veilsdorf 9,10 q
3. Hirsch, Lina 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 9,45 q
4. Eiselt, Elisabeth 2003 TH SV Ichtershausen 9,48

  60 m W13                              3.12.2016
      Finale

1. Schnaubelt, Franka 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,82
2. Meyer, Theresa 2003 TH SV EK Veilsdorf 9,10
3. Jahn, Laura 2003 TH LAC Rudolstadt 9,16
4. Karsten, Kim 2003 TH LG Erfurt e.V. 9,21
5. Hirsch, Lina 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 9,26
6. Kuhaupt, Ricarda 2003 TH ASC Weimar 9,33
7. Klotz, Dara 2003 TH Leichtathletik Sonneberg 9,41

  800 m W13                             3.12.2016
      Finale

1. Hammerschmidt, Svenja 2003 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 2:42,03
2. Meyer, Theresa 2003 TH SV EK Veilsdorf 2:46,06
3. Müller, Amelie 2003 TH SV Bad Berka 2:49,68
4. Deterding, Antonia 2003 TH HSG Nordhausen 3:06,06
5. Lentsch, Romy 2003 TH LG Erfurt e.V. 3:17,41
6. Klotz, Dara 2003 TH Leichtathletik Sonneberg 3:23,94
7. Eiselt, Elisabeth 2003 TH SV Ichtershausen 3:31,82

  Hochsprung W13                        3.12.2016
      Finale

1. Jahn, Laura 2003 TH LAC Rudolstadt 1,38
2. Kuhaupt, Ricarda 2003 TH ASC Weimar 1,35
3. Maul, Juliana 2003 TH Erfurter LAC 1,30

110 115 120 125 130 135 138 141
-   o   o   o   xo  o   o   xxx                                                           1. Jahn         
-   o   o   xo  o   o   xxx                                                               2. Kuhaupt      
-   -   xo  o   xxo xxx                                                                   3. Maul         
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  Weitsprung W13                        3.12.2016
      Finale

1. Schnaubelt, Franka 2003 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 4,41
4,19 4,28 x 4,24 4,14 4,41

2. Hollmann, Josephine 2003 TH VfB Schleiz 4,37
4,29 x 4,31 4,28 4,37 4,04

3. Karsten, Kim 2003 TH LG Erfurt e.V. 4,17
3,94 3,88 3,11 3,95 4,17 4,07

4. Müller, Amelie 2003 TH SV Bad Berka 4,09
4,03 4,09 3,61 4,03 3,77 3,72

5. Kuhaupt, Ricarda 2003 TH ASC Weimar 4,00
x 3,72 x 4,00 3,37 x

6. Eiselt, Elisabeth 2003 TH SV Ichtershausen 3,84
x 3,78 3,70 3,84 3,78 3,23

7. Jahn, Laura 2003 TH LAC Rudolstadt 3,77
3,72 3,77 3,67 3,62 3,68 x

8. Klotz, Dara 2003 TH Leichtathletik Sonneberg 3,75
3,67 x 3,75 3,58 x x

9. Hirsch, Lina 2003 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 3,68
3,57 3,65 3,68

10. Lentsch, Romy 2003 TH LG Erfurt e.V. 3,40
3,40 3,23 3,25

  Kugelstoß W13 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Kuhaupt, Ricarda 2003 TH ASC Weimar 8,97
8,97 7,79 6,85 7,52 6,85 6,58

2. Maul, Juliana 2003 TH Erfurter LAC 8,09
7,05 6,87 6,86 6,77 7,88 8,09

3. Karsten, Kim 2003 TH LG Erfurt e.V. 7,64
7,28 7,29 7,62 7,64 7,06 7,03

4. Andrzejak, Alina 2003 TH Erfurter LAC 6,32
5,95 5,80 6,18 6,04 6,32 6,09

5. Eiselt, Elisabeth 2003 TH SV Ichtershausen 5,48
5,30 5,38 5,48 5,46 4,90 4,92

  60 m W12                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Eitner, Mia 2004 TH Erfurter LAC 8,80 q
2. Bartsch, Kira 2004 TH Erfurter LAC 9,38
3. Schulz, Pia 2004 TH SV Grün-Weis Niedertreba 9,53
4. Erdmann, Helena 2004 TH LSV Lok Arnstadt 9,59
5. Mähler, Helena 2004 TH Eisenacher LV 10,16
6. Heubach, Paula 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 10,21

  60 m W12                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Schlung, Carolin 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,24 q
2. Kallis, Anna 2004 TH TSV Bad Blankenburg 8,85 q
3. Bamberger, Selina 2004 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 8,95 q
4. Mickley, Lena 2004 TH SV Sömmerda 9,25
5. Brämer, Luisa 2004 NI LG Eichsfeld 9,43
6. Schüßler, Jasmin 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 9,76

  60 m W12                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Badel, Iwana 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 9,04 q
2. Rehbein, Melanie 2004 TH LG Erfurt e.V. 9,06
3. Herold, Anna 2004 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 9,08
4. Manjate, Jovelin 2004 TH LV Gera e.V. 9,22
5. Hilgenfeld, Emilia 2004 TH Erfurter LAC 9,27
6. Fuß, Susanna 2004 BY TSV Ebensfeld 9,88
7. Thyrolf, Kathleen 2004 TH ASC Weimar 9,89
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  60 m W12                              3.12.2016
      4. Vorlauf

1. Wirsching, Madeleine 2004 BY TSV Ebensfeld 8,68 q
2. Wachsmuth, Amelie 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,82 q
3. Federbusch, Nova 2004 TH Erfurter LAC 8,99 q
4. Sogorski, Leonie 2004 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 9,38
5. Häring, Ida 2004 TH PSV Meiningen 9,61
6. Koch, Julia 2004 TH Leichtathletik Sonneberg 9,67

  60 m W12                              3.12.2016
      Finale

1. Schlung, Carolin 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 8,22
2. Wirsching, Madeleine 2004 BY TSV Ebensfeld 8,66
3. Eitner, Mia 2004 TH Erfurter LAC 8,80
4. Kallis, Anna 2004 TH TSV Bad Blankenburg 8,83
5. Bamberger, Selina 2004 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 8,94
6. Wachsmuth, Amelie 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 9,00
7. Federbusch, Nova 2004 TH Erfurter LAC 9,07
8. Badel, Iwana 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 9,12

  800 m W12                             3.12.2016
      Finale

1. Blochberger, Hanna 2004 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 2:38,68
2. Wachsmuth, Amelie 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 2:40,55
3. Großmann, Luisa 2004 TH SV EK Veilsdorf 2:49,60
4. Häring, Ida 2004 TH PSV Meiningen 2:50,44
5. Sogorski, Leonie 2004 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 2:55,13
6. Koch, Julia 2004 TH Leichtathletik Sonneberg 3:07,54
7. Mähler, Helena 2004 TH Eisenacher LV 3:14,21
8. Fuß, Susanna 2004 BY TSV Ebensfeld 3:23,91

Kallis, Anna 2004 TH TSV Bad Blankenburg ab.

  Hochsprung W12                        3.12.2016
      Finale

1. Brämer, Luisa 2004 NI LG Eichsfeld 1,50
2. Lucht, Denise 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 1,47
3. Gloger, Lara Tabea 2004 TH WSSV Suhl 1990 1,47
4. Meitzner, Anna-Maria 2004 TH LC Jena 1,35
5. Posse, Gina 2004 TH SV Glückauf Sondershausen 1,30
6. Koch, Julia 2004 TH Leichtathletik Sonneberg 1,30
7. Manjate, Jovelin 2004 TH LV Gera e.V. 1,25
8. Schulz, Pia 2004 TH SV Grün-Weis Niedertreba 1,20

110 115 120 125 130 135 138 141 144 147 150 153
-   -   -   -   o   o   o   o   o   xxo o   xxx                                           1. Brämer       
o   o   o   o   o   o   o   o   o   o   xxx                                               2. Lucht        
-   -   -   -   o   o   xo  xo  xo  o   xxx                                               3. Gloger       
-   -   o   o   o   o   xxx                                                               4. Meitzner     
o   o   o   xo  xo  xxx                                                                   5. Posse        
o   o   xo  xxo xo  xxx                                                                   6. Koch         
o   o   o   xo  xxx                                                                       7. Manjate      
o   o   o   xxx                                                                           8. Schulz       

  Weitsprung W12                        3.12.2016
      Finale

1. Schlung, Carolin 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 5,12
4,90 4,67 4,72 4,76 x 5,12

2. Wachsmuth, Amelie 2004 HE SSC Bad Sooden-Allendorf 4,38
x 4,25 3,95 4,06 4,37 4,38

3. Rehbein, Melanie 2004 TH LG Erfurt e.V. 4,30
3,96 4,17 4,07 4,30 x 4,05
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  noch Weitsprung W12                        3.12.2016
      Finale                                  

4. Herold, Anna 2004 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 4,26
x 3,92 4,26 3,97 4,12 x

5. Federbusch, Nova 2004 TH Erfurter LAC 4,25
4,03 4,09 3,94 4,25 3,83 x

6. Lucht, Denise 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 4,19
3,69 4,19 4,14 3,91 3,81 3,95

7. Brämer, Luisa 2004 NI LG Eichsfeld 4,13
4,13 3,91 3,91 3,99 x x

8. Großmann, Luisa 2004 TH SV EK Veilsdorf 4,04
4,03 x 3,90 4,04 x x

9. Manjate, Jovelin 2004 TH LV Gera e.V. 4,02
x 4,02 3,48

10. Wirsching, Madeleine 2004 BY TSV Ebensfeld 3,96
x 3,96 x

11. Gloger, Lara Tabea 2004 TH WSSV Suhl 1990 3,94
3,85 3,77 3,94

12. Posse, Gina 2004 TH SV Glückauf Sondershausen 3,93
3,93 3,70 x

13. Bartsch, Kira 2004 TH Erfurter LAC 3,90
3,90 3,52 3,73

14. Sogorski, Leonie 2004 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt 3,77
3,76 3,77 3,53

15. Koch, Julia 2004 TH Leichtathletik Sonneberg 3,76
x x 3,76

16. Häring, Ida 2004 TH PSV Meiningen 3,73
x 3,73 3,41

17. Schulz, Pia 2004 TH SV Grün-Weis Niedertreba 3,57
3,53 3,57 3,41

18. Fuß, Susanna 2004 BY TSV Ebensfeld 3,57
x 3,57 x

19. Mickley, Lena 2004 TH SV Sömmerda 3,55
3,55 3,52 3,34

20. Schüßler, Jasmin 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 3,49
x 3,44 3,49

21. Badel, Iwana 2004 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 3,47
3,47 x 3,41

22. Hilgenfeld, Emilia 2004 TH Erfurter LAC 3,44
x 3,41 3,44

23. Thyrolf, Kathleen 2004 TH ASC Weimar 3,38
3,38 x x

24. Mähler, Helena 2004 TH Eisenacher LV 3,08
3,03 x 3,08

Bamberger, Selina 2004 TH FV Hochsprung m Musik Arnstadt o.g.V.
Eitner, Mia 2004 TH Erfurter LAC o.g.V.

  Kugelstoß W12 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Manjate, Jovelin 2004 TH LV Gera e.V. 9,14
8,90 9,14 8,48 8,21 8,50 x

2. Erdmann, Helena 2004 TH LSV Lok Arnstadt 7,35
6,48 6,89 6,82 6,48 7,35 6,69

3. Abend, Emely 2004 TH HSG Nordhausen 7,04
6,40 5,87 6,08 7,04 6,87 6,70

4. Meitzner, Anna-Maria 2004 TH LC Jena 6,90
6,35 6,47 6,71 6,90 6,87 6,64

5. Eitner, Mia 2004 TH Erfurter LAC 6,84
6,48 6,43 6,82 6,43 6,84 6,20

6. Thyrolf, Kathleen 2004 TH ASC Weimar 6,82
6,82 6,38 x 6,10 5,48 5,65

7. Bartsch, Kira 2004 TH Erfurter LAC 6,52
5,67 6,49 6,52 6,41 6,27 6,10
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  noch Kugelstoß W12 3 kg                    3.12.2016
      Finale                                  

8. Heubach, Paula 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 6,49
6,38 6,49 6,23 6,28 6,08 6,19

9. Gloger, Lara Tabea 2004 TH WSSV Suhl 1990 6,25
6,25 x 5,52 - - -

10. Schulz, Pia 2004 TH SV Grün-Weis Niedertreba 5,72
5,72 5,69 5,57 - - -

  50 m W11                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Stieler, Leoni 2005 TH Erfurter LAC 7,70 q
2. Tröger, Charlotte 2005 TH Erfurter LAC 8,05
3. Schubart, Lara Angelina 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 8,17
4. Rattei, Sophie 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,18
5. Erbert, Lena 2005 TH SSV Erfurt Nord 8,24
5. Päßler, Leonie 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 8,24
7. van Veen, Fanni 2005 ST SV Allstedt 8,46

  50 m W11                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Meyer, Hannah 2005 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 7,44 q
2. Gaile, Mariella 2005 TH Erfurter LAC 7,64 q
3. Reh, Fanny 2005 HE Eschweger TSV 7,96 q
4. Knoch, Lena 2005 TH VfB Schleiz 7,97
5. Demuth, Pauline 2005 HE TV Obersuhl 8,00
6. Schmidt, Alina 2005 TH SV Ichtershausen 8,27
7. Barth, Celina 2005 TH Meuselwitzer Breitensportv. 8,43

  50 m W11                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Stieler, Selina 2005 TH Erfurter LAC 7,46 q
2. Tröger, Carla 2005 TH Erfurter LAC 7,90 q
3. Knappe, Sarah 2005 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,02
4. Gützlaff, Hanna 2005 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 8,04
5. von Glasenapp, Karolin 2005 TH HSG Nordhausen 8,12
6. Schmidt-Röh, Fiona 2005 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,54

  50 m W11                              3.12.2016
      4. Vorlauf

1. Lehrmann, Mara Zoe 2005 TH SV Sömmerda 7,40 q
2. Hohlfeld, Angelina 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 7,66 q
3. Winkler, Henriette 2005 TH Erfurter LAC 8,28
4. Schramm, Selina 2005 TH Erfurter LAC 8,47
5. Scheiber, Alissa 2005 TH Erfurter LAC 8,78
6. Biehl, Jette 2005 HE TV Obersuhl 9,28

  50 m W11                              3.12.2016
      Finale

1. Lehrmann, Mara Zoe 2005 TH SV Sömmerda 7,38
2. Meyer, Hannah 2005 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 7,44
3. Stieler, Selina 2005 TH Erfurter LAC 7,47
4. Hohlfeld, Angelina 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 7,61
5. Gaile, Mariella 2005 TH Erfurter LAC 7,61
6. Stieler, Leoni 2005 TH Erfurter LAC 7,97
7. Reh, Fanny 2005 HE Eschweger TSV 7,97
8. Tröger, Carla 2005 TH Erfurter LAC 8,07
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  800 m W11                             3.12.2016
      Finale

1. Lehrmann, Mara Zoe 2005 TH SV Sömmerda 2:51,59
2. Schmidt, Alina 2005 TH SV Ichtershausen 2:55,67
3. Krech, Luca-Sophie 2005 HE TV Obersuhl 2:57,22
4. Gützlaff, Hanna 2005 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 3:01,01
5. Kosiol, Emma 2005 TH SV Einheit Worbis 3:01,67
6. Barth, Celina 2005 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3:02,04
7. Biehl, Lene 2005 HE TV Obersuhl 3:03,57
8. Günther, Annika 2005 TH Erfurter LAC 3:05,33
9. Schubart, Lara Angelina 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 3:07,70

10. Päßler, Leonie 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 3:15,11

  Weitsprung W11                        3.12.2016
      Finale

1. Meyer, Hannah 2005 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg 4,49
4,32 4,49 4,38 4,38 4,28 x

2. Lehrmann, Mara Zoe 2005 TH SV Sömmerda 4,33
4,33 4,21 4,14 4,07 4,30 4,31

3. Knoch, Lena 2005 TH VfB Schleiz 4,26
3,87 4,09 4,12 4,20 4,18 4,26

4. von Glasenapp, Karolin 2005 TH HSG Nordhausen 4,15
x 3,95 x 4,13 4,15 x

5. Reh, Fanny 2005 HE Eschweger TSV 4,14
3,97 3,93 3,94 4,08 x 4,14

6. Demuth, Pauline 2005 HE TV Obersuhl 4,00
4,00 3,83 x 3,83 3,99 3,79

7. Knappe, Sarah 2005 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,99
3,68 3,75 3,99 3,59 3,70 3,60

8. Hohlfeld, Angelina 2005 TH SV Blau Weiß Bürgel 3,87
3,80 3,87 3,66 3,68 x 3,82

9. Gützlaff, Hanna 2005 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 3,80
3,73 3,80 3,79

10. Schubart, Lara Angelina 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 3,73
3,68 3,73 3,50

11. Päßler, Leonie 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 3,73
3,73 3,35 3,42

12. Rattei, Sophie 2005 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 3,68
3,45 3,68 3,58

13. Schmidt, Alina 2005 TH SV Ichtershausen 3,63
3,63 x 3,58

14. Barth, Celina 2005 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3,48
3,48 3,48 3,11

15. van Veen, Fanni 2005 ST SV Allstedt 3,44
3,42 3,44 3,15

16. Erbert, Lena 2005 TH SSV Erfurt Nord 3,42
x 3,42 3,33

17. Scheiber, Alissa 2005 TH Erfurter LAC 3,27
3,01 3,27 3,07

18. Schmidt-Röh, Fiona 2005 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,23
3,23 3,21 3,22

19. Schramm, Selina 2005 TH Erfurter LAC 3,23
3,23 3,18 2,97

20. Biehl, Jette 2005 HE TV Obersuhl 3,07
3,07 2,95 3,06

Weisheit, Fabiane 2005 TH Erfurter LAC ab.
Fischer, Maja 2005 TH Erfurter LAC ab.
Böhm, Mia 2005 HE TV Obersuhl ab.
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  Kugelstoß W11 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Gützlaff, Hanna 2005 TH SSV Seelingstädt-Rückersdorf 6,80
6,31 5,92 6,69 6,07 6,80 5,84

2. Gaile, Mariella 2005 TH Erfurter LAC 6,11
6,11 5,25 4,70 5,63 5,30 5,75

3. von Glasenapp, Karolin 2005 TH HSG Nordhausen 5,96
5,53 5,96 5,36 4,94 5,63 5,71

4. Stieler, Selina 2005 TH Erfurter LAC 5,87
5,50 5,69 5,57 5,87 5,69 5,71

5. Schmidt, Alina 2005 TH SV Ichtershausen 5,60
4,91 5,04 5,60 5,01 5,26 4,82

6. Stieler, Leoni 2005 TH Erfurter LAC 5,20
5,04 5,05 4,98 3,98 5,20 5,16

7. Schmidt-Röh, Fiona 2005 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 5,18
5,00 5,18 5,18 5,12 x 5,00

8. Tröger, Carla 2005 TH Erfurter LAC 4,82
4,39 4,65 4,82 4,29 4,47 4,45

9. Winkler, Henriette 2005 TH Erfurter LAC 4,54
4,42 x 4,54

10. Tröger, Charlotte 2005 TH Erfurter LAC 4,39
x 4,39 4,33

  50 m W10                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Freitag, Caroline 2006 TH Erfurter LAC 8,07 q
2. Danöhl, Vivienne 2006 TH FSV Meuselwitz 8,24 q
3. Abraham, Valentina 2006 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 8,46
4. Ballhaus, Stella 2006 TH SV Sömmerda 8,72

  50 m W10                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Janson, Alma 2006 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,21 q
2. Siegmund, Lena 2006 TH Großbreitenbacher Skiverein 8,29
3. Rödiger, Lianell 2006 TH ASV Erfurt 8,34
4. Amling, Ylva 2006 HE TV Obersuhl 8,36
5. Günther, Nathalie 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,86
6. Schöler, Sena 2006 TH Saalfelder LV 8,88

  50 m W10                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Geier, Lucie 2006 BY TSV Ebensfeld 7,95 q
2. Zech, Deliah 2006 TH Erfurter LAC 8,11 q
3. Victor, Paula 2006 TH PSV Meiningen 8,32
4. Fliegner, Tessa 2006 ST SV Allstedt 8,68

Fink, Antonia 2006 TH TSV Bad Blankenburg ab.

  50 m W10                              3.12.2016
      4. Vorlauf

1. Köhler, Emily 2006 TH Eisenacher LV 7,70 q
2. Junker, Emilia 2006 TH VfB Schleiz 7,85 q
3. Kirchner, Mia 2006 TH ASV Erfurt 7,90 q
4. Kraus, Kim 2006 ST SV Allstedt 8,28
5. Eschrich, Celin 2006 TH ThSV 1886 Geschwenda 8,45
6. Tanz, Rosalia 2006 TH SV Glückauf Sondershausen 8,55
7. Felix, Leonie 2006 TH Saalfelder LV 9,30

  50 m W10                              3.12.2016
      Finale

1. Köhler, Emily 2006 TH Eisenacher LV 7,60
2. Kirchner, Mia 2006 TH ASV Erfurt 7,84
2. Junker, Emilia 2006 TH VfB Schleiz 7,84
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  noch 50 m W10                              3.12.2016
      Finale                                  

4. Geier, Lucie 2006 BY TSV Ebensfeld 7,90
5. Zech, Deliah 2006 TH Erfurter LAC 8,18
6. Janson, Alma 2006 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,20
7. Freitag, Caroline 2006 TH Erfurter LAC 8,21
8. Danöhl, Vivienne 2006 TH FSV Meuselwitz 8,44

  800 m W10                             3.12.2016
      Finale

1. Köhler, Emily 2006 TH Eisenacher LV 2:54,30
2. Mönch, Laila 2006 TH Erfurter LAC 2:57,64
3. Victor, Paula 2006 TH PSV Meiningen 2:58,22
4. Oglialoro, Alessia 2006 HE MT 1861 Melsungen 3:04,00
5. Kraus, Kim 2006 ST SV Allstedt 3:06,67
6. Fliegner, Tessa 2006 ST SV Allstedt 3:08,27
7. Abraham, Valentina 2006 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 3:12,97
8. Felix, Leonie 2006 TH Saalfelder LV 3:19,15
9. Ballhaus, Stella 2006 TH SV Sömmerda 3:19,59

10. Schöler, Sena 2006 TH Saalfelder LV 3:24,47
11. Geier, Lucie 2006 BY TSV Ebensfeld 3:29,59

  Weitsprung W10                        3.12.2016
      Finale

1. Köhler, Emily 2006 TH Eisenacher LV 4,30
4,30 4,05 4,04 4,29 4,14 4,12

2. Geier, Lucie 2006 BY TSV Ebensfeld 4,25
4,25 4,22 3,98 4,16 4,16 4,25

3. Kirchner, Mia 2006 TH ASV Erfurt 4,15
4,09 4,09 4,02 4,08 4,15 x

4. Freitag, Caroline 2006 TH Erfurter LAC 4,05
x 3,61 4,05 - - -

5. Rödiger, Lianell 2006 TH ASV Erfurt 4,02
4,02 3,91 3,64 3,71 3,81 3,89

6. Junker, Emilia 2006 TH VfB Schleiz 4,00
4,00 3,93 3,97 3,90 3,70 3,82

7. Siegmund, Lena 2006 TH Großbreitenbacher Skiverein 3,95
3,49 3,62 3,95 3,16 3,64 3,43

8. Janson, Alma 2006 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 3,87
3,82 3,87 3,80 3,87 3,79 3,85

9. Victor, Paula 2006 TH PSV Meiningen 3,74
3,58 3,46 3,59 3,54 3,61 3,74

10. Kraus, Kim 2006 ST SV Allstedt 3,54
3,54 3,54 x - - -

11. Tanz, Rosalia 2006 TH SV Glückauf Sondershausen 3,50
3,46 3,41 3,50 - - -

12. Fliegner, Tessa 2006 ST SV Allstedt 3,46
3,46 3,19 3,27 - - -

13. Schöler, Sena 2006 TH Saalfelder LV 3,45
3,23 3,45 3,12 - - -

14. Ballhaus, Stella 2006 TH SV Sömmerda 3,40
3,20 3,21 3,40 - - -

15. Abraham, Valentina 2006 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 3,40
x 3,40 3,00 - - -

16. Eschrich, Celin 2006 TH ThSV 1886 Geschwenda 3,26
3,26 3,18 3,13 - - -

17. Mönch, Laila 2006 TH Erfurter LAC 3,26
3,26 3,13 3,03 - - -

18. Zech, Deliah 2006 TH Erfurter LAC 3,26
x x 3,26 - - -

19. Danöhl, Vivienne 2006 TH FSV Meuselwitz 3,22
3,22 3,01 3,16 - - -
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  noch Weitsprung W10                        3.12.2016
      Finale                                  

20. Amling, Ylva 2006 HE TV Obersuhl 3,12
3,09 2,69 3,12 - - -

21. Felix, Leonie 2006 TH Saalfelder LV 3,05
3,05 3,00 2,84 - - -

22. Günther, Nathalie 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,96
x x 2,96 - - -

23. Fink, Antonia 2006 TH TSV Bad Blankenburg 2,72
2,72 2,65 2,65 - - -

Rose, Hannah 2006 TH SSV Fr.-Schiller-Gym Eisenberg ab.
Abicht, Lina 2006 TH SSV Erfurt Nord ab.
Kirschner, Fabienne 2006 TH Erfurter LAC ab.
Pahl, Grete 2006 TH SV 1899 Mühlhausen ab.

  Kugelstoß W10 3 kg                    3.12.2016
      Finale

1. Köhler, Emily 2006 TH Eisenacher LV 5,62
5,06 x 5,29 5,62 5,60 5,24

2. Thomas, Nelly 2007 TH ASC Weimar 5,30
4,55 5,07 4,14 4,36 5,30 5,10

3. Tanz, Rosalia 2006 TH SV Glückauf Sondershausen 4,90
4,50 4,62 4,90 4,77 4,80 4,69

4. Rödiger, Lianell 2006 TH ASV Erfurt 4,56
4,53 4,00 4,45 4,31 4,30 4,56

5. Schöler, Sena 2006 TH Saalfelder LV 4,53
4,53 4,39 4,35 3,35 4,05 3,91

6. Felix, Leonie 2006 TH Saalfelder LV 4,23
3,70 4,19 4,17 4,23 4,22 3,20

  50 m W 9                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Grigo, Annika 2007 TH Eisenacher LV 8,43 q
2. Becker, Leni 2007 TH SSV Erfurt Nord 8,51 q
3. Geerhardt, Annelie 2007 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,85
4. Hebestreit, Marie 2007 TH SV Sömmerda 9,04
5. Klingbeil, Dana Alina 2007 TH Meuselwitzer Breitensportv. 9,32
6. Matthesius, Milena 2007 TH SSV Erfurt Nord 9,55

  50 m W 9                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Ehrhardt, Milly 2007 NI LG Eichsfeld 8,16 q
2. Krauße, Pauline 2007 TH Saalfelder LV 8,50 q
3. Sommer, Tabea 2007 NI LG Eichsfeld 8,59
4. Lösser, Mathilde 2007 TH PSV Meiningen 8,89
5. Hesse, Hannah 2007 ST SV Allstedt 9,29
6. Peschke, Emilia 2007 ST SV Allstedt 9,64

  50 m W 9                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Ripping, Lara 2007 NI LG Eichsfeld 8,44 q
2. Schild, Jael 2007 NI LG Eichsfeld 8,48 q
3. Vedder, Jule 2007 BY TSV Ebensfeld 8,58
4. Döring, Carla 2007 TH SSV Erfurt Nord 8,83
5. Böttcher, Greta 2007 TH ThSV 1886 Geschwenda 9,03
6. Abendroth, Nina 2007 TH WSSV Suhl 1990 9,17
7. Kritz, Emily 2007 TH ASC Weimar 9,58

  50 m W 9                              3.12.2016
      4. Vorlauf

1. Hohlfeld, Joline 2007 TH SV Blau Weiß Bürgel 7,96 q
2. Eckardt, Nele 2007 TH SV Sömmerda 8,45 q
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  noch 50 m W 9                              3.12.2016
      4. Vorlauf                              

3. Kohl, Mariella 2007 TH ASV Erfurt 8,86
4. Enders, Nina 2007 TH SSV Erfurt Nord 9,09
5. Wieland, Verena 2007 TH LC Jena 9,63
6. Thomas, Nelly 2007 TH ASC Weimar 9,64

  50 m W 9                              3.12.2016
      Finale

1. Hohlfeld, Joline 2007 TH SV Blau Weiß Bürgel 7,86
2. Ehrhardt, Milly 2007 NI LG Eichsfeld 8,08
3. Ripping, Lara 2007 NI LG Eichsfeld 8,25
4. Krauße, Pauline 2007 TH Saalfelder LV 8,28
4. Grigo, Annika 2007 TH Eisenacher LV 8,28
6. Eckardt, Nele 2007 TH SV Sömmerda 8,39
7. Schild, Jael 2007 NI LG Eichsfeld 8,41
8. Becker, Leni 2007 TH SSV Erfurt Nord 8,65

  800 m W 9                             3.12.2016
      Finale

1. Schild, Jael 2007 NI LG Eichsfeld 2:53,65
2. Eckardt, Nele 2007 TH SV Sömmerda 2:57,38
3. Bähr, Linda 2007 TH VfB Schleiz 2:57,77
4. Schlöffel, Elisa 2007 TH SV Sömmerda 3:01,50
5. Ehrhardt, Milly 2007 NI LG Eichsfeld 3:04,00
6. Krauße, Pauline 2007 TH Saalfelder LV 3:08,94
7. Grigo, Annika 2007 TH Eisenacher LV 3:10,81
8. Enders, Nina 2007 TH SSV Erfurt Nord 3:12,87
9. Peschke, Emilia 2007 ST SV Allstedt 3:27,49

10. Klingbeil, Dana Alina 2007 TH Meuselwitzer Breitensportv. 3:30,54
11. Hebestreit, Marie 2007 TH SV Sömmerda 3:35,02
12. Vedder, Jule 2007 BY TSV Ebensfeld 3:36,51

Hesse, Hannah 2007 ST SV Allstedt aufg.

  Weitsprung W 9                        3.12.2016
      Finale

1. Bähr, Linda 2007 TH VfB Schleiz 3,85
x 3,31 3,79 3,78 3,85 x

2. Ehrhardt, Milly 2007 NI LG Eichsfeld 3,70
3,62 3,52 3,38 3,61 3,70 3,56

3. Ripping, Lara 2007 NI LG Eichsfeld 3,60
3,60 3,47 3,35 3,25 2,85 3,39

4. Krauße, Pauline 2007 TH Saalfelder LV 3,51
3,34 3,51 3,39 3,35 3,51 3,41

5. Schild, Jael 2007 NI LG Eichsfeld 3,49
3,30 3,32 3,39 3,49 3,36 3,30

6. Sommer, Tabea 2007 NI LG Eichsfeld 3,45
3,32 3,30 3,20 3,41 3,44 3,45

7. Lösser, Mathilde 2007 TH PSV Meiningen 3,30
3,30 3,15 3,16 3,24 x 3,29

8. Eckardt, Nele 2007 TH SV Sömmerda 3,28
x 3,03 3,28 3,06 3,20 3,05

9. Vedder, Jule 2007 BY TSV Ebensfeld 3,25
x x 3,25

10. Geerhardt, Annelie 2007 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 3,16
x 3,16 3,03

11. Hohlfeld, Joline 2007 TH SV Blau Weiß Bürgel 3,16
3,03 3,16

12. Becker, Leni 2007 TH SSV Erfurt Nord 3,16
2,72 3,16 x

13. Enders, Nina 2007 TH SSV Erfurt Nord 3,11
3,03 3,05 3,11
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  noch Weitsprung W 9                        3.12.2016
      Finale                                  

14. Kohl, Mariella 2007 TH ASV Erfurt 3,06
3,06 2,98 x

15. Hesse, Hannah 2007 ST SV Allstedt 3,05
3,05 x 3,03

16. Böttcher, Greta 2007 TH ThSV 1886 Geschwenda 3,01
3,01 2,77 2,80

17. Grigo, Annika 2007 TH Eisenacher LV 3,00
3,00 2,77 2,88

18. Klingbeil, Dana Alina 2007 TH Meuselwitzer Breitensportv. 2,93
2,93 2,82 2,81

19. Hebestreit, Marie 2007 TH SV Sömmerda 2,90
2,90 2,81 2,85

20. Döring, Carla 2007 TH SSV Erfurt Nord 2,89
2,89 2,82 2,81

21. Ciemiega, Ronja 2007 TH ThSV 1886 Geschwenda 2,89
2,89 2,47 2,29

22. Wieland, Verena 2007 TH LC Jena 2,77
x x 2,77

23. Abendroth, Nina 2007 TH WSSV Suhl 1990 2,73
2,27 2,56 2,73

24. Peschke, Emilia 2007 ST SV Allstedt 2,66
2,66 2,51 2,17

25. Kritz, Emily 2007 TH ASC Weimar 2,66
2,66 2,21 2,26

26. Matthesius, Milena 2007 TH SSV Erfurt Nord 2,63
2,63 2,11 x

27. Thomas, Nelly 2007 TH ASC Weimar 2,46
2,46 2,36 2,44

  50 m W 8                              3.12.2016
      1. Vorlauf

1. Petring, Charlotte 2008 TH ASV Erfurt 8,64 q
2. Hesse, Elise 2008 TH SV Blau Weiß Bürgel 8,65 q
2. Most, Hannah 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,65 q
4. Getschmann, Lea 2008 ST SV Allstedt 9,00
5. Eccarius, Vivien 2008 TH SV Blau Weiß Bürgel 9,01
6. Walther, Johanna 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,26

  50 m W 8                              3.12.2016
      2. Vorlauf

1. Selch, Anike 2008 TH Saalfelder LV 8,10 q
2. Rattei, Marie 2008 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 8,84
3. Andrè, Greta 2008 HE MT 1861 Melsungen 8,89
4. Schröpfer, Caroline 2008 TH SV Sömmerda 8,95
5. Rippel, Johanna 2009 TH SV Normania Treffurt 9,45
6. Gössinger, Lea 2008 TH SV Sömmerda 9,88
6. Schatke, Mara 2009 BY TSV Ebensfeld 9,88

  50 m W 8                              3.12.2016
      3. Vorlauf

1. Kross, Charlotte 2008 TH SV 1899 Mühlhausen 8,55 q
2. Carniel, Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 8,60 q
3. Hoffmann, Helene 2008 TH Saalfelder LV 8,67 q
4. Riedel, Julie 2008 TH LG Erfurt e.V. 9,04
5. Kehr, Lea 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,05
6. Hupfeld, Lara 2008 TH Eisenacher LV 9,40
7. Groß, Leonie 2008 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 9,69
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  50 m W 8                              3.12.2016
      4. Vorlauf

1. Fricke, Mara 2008 TH ASV Erfurt 8,63 q
2. Klenert, Lara 2008 TH LAC Rudolstadt 8,78
3. Erdmann, Jette 2008 TH LSV Lok Arnstadt 8,83
4. Blöcher, Freda 2008 TH ASV Erfurt 8,92
5. Abraham, Jolina 2009 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 9,39
6. Leichsenring, Leni 2008 TH ASC Weimar 9,53

  50 m W 8                              3.12.2016
      Finale

1. Selch, Anike 2008 TH Saalfelder LV 8,17
2. Fricke, Mara 2008 TH ASV Erfurt 8,51
3. Carniel, Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 8,52
4. Most, Hannah 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,55
5. Kross, Charlotte 2008 TH SV 1899 Mühlhausen 8,57
6. Petring, Charlotte 2008 TH ASV Erfurt 8,63
7. Hesse, Elise 2008 TH SV Blau Weiß Bürgel 8,70
8. Hoffmann, Helene 2008 TH Saalfelder LV 8,85

  800 m W 8                             3.12.2016
      1. Zeitlauf

1. Kross, Charlotte 2008 TH SV 1899 Mühlhausen 3:08,48
2. Kehr, Lea 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:12,54
3. Hoffmann, Helene 2008 TH Saalfelder LV 3:12,62
4. Getschmann, Lea 2008 ST SV Allstedt 3:17,23
5. Erdmann, Jette 2008 TH LSV Lok Arnstadt 3:20,80
6. Abraham, Jolina 2009 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 3:21,33
7. Klenert, Lara 2008 TH LAC Rudolstadt 3:23,26
8. Schatke, Mara 2009 BY TSV Ebensfeld 3:50,55
9. Groß, Leonie 2008 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 3:59,73

  800 m W 8                             3.12.2016
      2. Zeitlauf

1. Hesse, Elise 2008 TH SV Blau Weiß Bürgel 3:16,71
2. Schröpfer, Caroline 2008 TH SV Sömmerda 3:22,75
3. Schmidt, Michelle 2008 TH VfB Schleiz 3:23,98
4. Selch, Anike 2008 TH Saalfelder LV 3:25,10
5. Carniel, Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 3:28,07
6. Hupfeld, Lara 2008 TH Eisenacher LV 3:28,33
7. Gössinger, Lea 2008 TH SV Sömmerda 3:29,91
8. Rippel, Johanna 2009 TH SV Normania Treffurt 3:40,78

  800 m W 8                             3.12.2016
      Rangfolge Zeitläufe

1. Kross, Charlotte 2008 TH SV 1899 Mühlhausen 3:08,48
2. Kehr, Lea 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:12,54
3. Hoffmann, Helene 2008 TH Saalfelder LV 3:12,62
4. Hesse, Elise 2008 TH SV Blau Weiß Bürgel 3:16,71
5. Getschmann, Lea 2008 ST SV Allstedt 3:17,23
6. Erdmann, Jette 2008 TH LSV Lok Arnstadt 3:20,80
7. Abraham, Jolina 2009 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 3:21,33
8. Schröpfer, Caroline 2008 TH SV Sömmerda 3:22,75
9. Klenert, Lara 2008 TH LAC Rudolstadt 3:23,26

10. Schmidt, Michelle 2008 TH VfB Schleiz 3:23,98
11. Selch, Anike 2008 TH Saalfelder LV 3:25,10
12. Carniel, Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 3:28,07
13. Hupfeld, Lara 2008 TH Eisenacher LV 3:28,33
14. Gössinger, Lea 2008 TH SV Sömmerda 3:29,91
15. Rippel, Johanna 2009 TH SV Normania Treffurt 3:40,78
16. Schatke, Mara 2009 BY TSV Ebensfeld 3:50,55
17. Groß, Leonie 2008 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 3:59,73
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  Weitsprung W 8                        3.12.2016
      Finale

1. Selch, Anike 2008 TH Saalfelder LV 3,62
3,17 3,43 3,38 3,53 3,62 3,60

2. Carniel, Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 3,53
3,04 2,98 3,16 3,30 x 3,53

3. Fricke, Mara 2008 TH ASV Erfurt 3,46
x 3,22 3,31 3,46 3,18 x

4. Most, Hannah 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,42
3,05 3,15 2,84 3,42 x 3,33

5. Hutschenreuter, Marie 2008 TH Saalfelder LV 3,28
3,19 2,95 3,25 3,19 3,28 3,28

6. Hoffmann, Helene 2008 TH Saalfelder LV 3,22
3,12 3,04 3,13 3,03 3,03 3,22

7. Schröpfer, Caroline 2008 TH SV Sömmerda 3,16
3,15 3,08 3,11 3,03 2,96 3,16

8. Klenert, Lara 2008 TH LAC Rudolstadt 3,14
3,14 3,03 2,97 3,12 3,10 2,04

9. Kross, Charlotte 2008 TH SV 1899 Mühlhausen 3,10
3,03 x 3,10

10. Schmidt, Michelle 2008 TH VfB Schleiz 3,02
3,02 x 2,91

11. Riedel, Julie 2008 TH LG Erfurt e.V. 3,01
2,91 3,01 3,00

12. Rattei, Marie 2008 BY TSV Coburg-Scheuerfeld 2,99
2,99 2,89 x

13. Leichsenring, Leni 2008 TH ASC Weimar 2,98
2,98 2,43 2,84

14. Getschmann, Lea 2008 ST SV Allstedt 2,95
2,95 2,92 2,80

15. Erdmann, Jette 2008 TH LSV Lok Arnstadt 2,95
2,70 2,95 2,87

16. Eccarius, Vivien 2008 TH SV Blau Weiß Bürgel 2,91
2,67 2,91 2,44

17. Blöcher, Freda 2008 TH ASV Erfurt 2,90
2,90 2,90 2,89

18. Walther, Johanna 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,90
2,90 2,90 2,81

19. Petring, Charlotte 2008 TH ASV Erfurt 2,90
2,90 2,64 2,90

20. Hupfeld, Lara 2008 TH Eisenacher LV 2,75
2,75 2,46 2,23

21. Hesse, Elise 2008 TH SV Blau Weiß Bürgel 2,61
2,61 2,26 2,40

22. Schatke, Mara 2009 BY TSV Ebensfeld 2,53
2,40 2,53 2,42

23. Rippel, Johanna 2009 TH SV Normania Treffurt 2,46
2,44 2,17 2,46

24. Gössinger, Lea 2008 TH SV Sömmerda 2,44
1,87 2,44 x

25. Abraham, Jolina 2009 TH LG Ohra Engergie/Tambach-Diet. 2,42
2,36 1,72 2,42

26. Kehr, Lea 2008 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,42
2,42 2,30 2,25

27. Groß, Leonie 2008 TH LG Ohra Energie/Schleusingen 2,28
2,28 2,19 2,13
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